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نبرد بعدی اسراییل برای بقاست

پرده آخر: تلاش
 برای بقا

۱۲ نکته از ۱۲ روز جنگ

آن چـه آتـش گـفـت!
2

محمد حسن خلیلی 

چند وقتی اســت که لحــن دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا در برابر ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور روســیه تغییر فاحشی کرده 
اســت؛ تا جایی که در ســخنانی گفته از او 
ناامید شــده و ضرب الاجلی ۵۰ روزه را برای 
دســتیابی به یک توافق به او داده است.  اگر 
تنهــا اخبار چند ماه پیش و زمانی که ترامپ 
تازه دور دوم ریاست جمهوری اش را آغاز کرده 
بود، مرور کنیم، می بینیم که ترامپ از الفاظ 
بسیار محترمانه در برابر پوتین استفاده می کرد 
و حتی در موضع گیری های خود در خصوص 
جنــگ اوکراین تلاش می کرد تــا اوکراین و 
زلنســکی را مقصر ماجرا جلوه دهد؛ تا جایی 
که حتی زلنسکی را »دیکتاتور« خطاب کرد. 

وقتی ترامپ زلنسکی را مقصر 
ماجرا می دانست

همانطوری که بیان شــد، ترامپ در اوایل 
ورودش به کاخ سفید، بر خلاف رئیس جمهور 
پیشین این کشور تلاش داشت تا در ماجرای 
جنــگ اوکرایــن، جانب روســیه را بگیرد و 
اوکراین را مقصر ماجرا معرفی کند. او در تاریخ 
۱۹ فوریه )اول اسفند ۱۴۰۳( با انتشار پستی 
در شبکه تروث سوشال با تمسخر زلنسکی، او 

را »دیکتاتوری بدون برگزاری انتخابات« خواند 
و نوشت: »فکرش را بکنید، یک کمدین نسبتا 
موفــق، یعنی ولودیمیر زلنســکی، آمریکا را 
متقاعد کرد تا ۳۵۰ میلیارد دلار برای ورود به 
جنگی هزینه کند که برنده ای ندارد و نبایستی 
اصلا آغاز می شــد؛ اما این جنگی است که او 
بدون آمریکا و ترامپ هرگز قادر به حل و فصل 
آن نیســت. … او دیکتاوری بدون انتخابات 
است و بهتر است زودتر دست بجنباند؛ وگرنه 

کشوری برای او باقی نخواهد ماند.« 
ترامپ خطاب به زلنسکی: با جنگ 

جهانی سوم قمار می کنی
امــا کمتــر از ده روز بعــد ترامــپ لحن 
انتقادهایش را نسبت به زلنسکی تندتر کرده 
و حتــی او را متهم کرد کــه در حال بازی و 
قمــار برای راه انداختن جنگ جهانی ســوم 
است. ترامپ در دیدار با زلنسکی در تاریخ ۲۸ 
فوریه  خطاب به زلنسکی گفت: »تو در حال 
قمار با جنگ جهانی سوم هستی و کاری که تو 
در حال انجام آن هستی، نسبت به این کشور 

بسیار بی ادبانه است.« 
ترامپ: پوتین یک جنتلمن نازنین 

است
همانطور کــه بالاتر آمد، ترامــپ در اوایل 
ورودش و زمانی که هنوز دوران ماه عســلش 
با پوتین برقــرار بود، نه تنها تلاش می کرد تا 
رقیب وی، یعنی زلنسکی را مقصر جنگ جلوه 
دهد، بلکه حتی تلاش می کرد از الفاظی بسیار 
مؤدبانه در خطاب قرار دادن به پوتین استفاده 
کند؛ تا جایی که در یکی از سخنانش پوتین را 

»یک جنتلمن نازنین« خطاب کرد. 
ترامپ در سخنرانی که به مناسبت برگزاری 
مراسم شام با اعضای هیئت مدیره مرکز کندی 
داشت، به هنگام نام بردن از پوتین گفت: »یک 
جنتلمن نازنین که ولادیمیر پوتین نام دارد.« 

ترامپ: ولادیمیر بس کن! 
اما این ماه عســل پوتین و ترامپ به تدریج 
رو به پایان و ســردی رفت؛ تــا جایی که در 
۲۴ آوریل )۴ اردیبهشــت( ترامپ بر خلاف 
سخنان قبلی خود این بار تلاش کرد تا روسیه 

را مقصر جنــگ اوکراین جلوه بدهد و گفت: 
»مــن از حملات هوایی روســیه به اوکراین 
راضی نیستم. نه لزومی داشت و هم اینکه در 
زمان بدی انجام شد. ولادیمیر بس کن؛ پنج 
هزار سرباز در طول هفته میمیرند؛ بیا توافق 

صلح کن. 
ترامپ: پوتین دیوانه شده است

ترامپ اما اندک اندک لحن خود را نسبت به 
پوتین تندتر و تندتر کرد؛ تا جایی که در ۲۵ 
مه )۴ خرداد( در پستی  پوتین  را »دیوانه« 
خطاب کرد. ترامپ در ســخنانی گفت: »من 
همیشه رابطه خوبی با ولادیمیر پوتین داشتم؛ 
اما ]گویی[ اتفاقی برای او افتاده است؛ او کاملا 

دیوانه شده است. 
تهدید ترامپ به وضع تعرفه 

صددرصدی علیه روسیه
امــا در ادامه تغییر لحن پوتین نســبت به 
پوتین و جنــگ اوکراین، ترامپ در تازه ترین 
ســخنانش در دیدار با مارک روته،  دبیرکل 
ناتو در دفتر بیضی در کاخ ســفید از ارســال 

سلاح های جدید به اوکراین خبر داد و تهدید 
کرد در صورتی که روسیه با یک توافق صلح 
موافقت نکند، تحریم هایی را علیه خریداران 

محصولاتی روسیه اعمال خواهد کرد. 
ترامپ همچنین بــا دادن اولتیماتوم ۵۰ 
روزه به روسیه برای دستیابی به یک توافق 
به روســیه گفــت: ما در حــال کار بر روی 
تعرفه های ثانویه هســتیم؛ اگر ما ظرف ۵۰ 
روز توافقی نداشته باشیم، خیلی ساده است، 
تعرفه ۱۰۰ درصدی اعمال خواهد شــد.« 
به گفته یک مقام کاخ ســفید اشاره ترامپ 
به محصولات روســیه علاوه بر تحریم های 
ثانویه ای است که بر کشورهای دیگر خریدار 
محصولات صادراتی روســیه اعمال خواهد 

شد. 
ترامپ: از پوتین ناامید شدم

ترامپ همچنیــن در مصاحبه با شــبکه 
بریتانیایی بی بی سی در سخنانی گفت که از 
پوتین ناامید شده است. ترامپ در این مصاحبه 
که از طریق تلفنی انجام شد، گفت از ولادیمیر 
پوتین ناامید شده است؛ اما کارش با وی تمام 

نشده است. 
ترامپ همچنین در پاسخ به این پرسش که 
آیــا او به پوتین اعتماد دارد یا خیر نیز گفت: 

»من تقریبا به هیچ کسی اعتماد ندارم.«

آیا ماه عسل ترامپ و پوتین تمام شدا است؟

بازی مار و پله ترامپ با جنتلمن نازنین

اخراجی ها می توانند در آینده با مدارک قانونی به ایران بازگردند؛

صحبت از اخراج کامل مهاجران افغان نیست!

با سلام خد مت امام عصر)عج(
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رامین کیانی

تحولات ژئوپلیتیکی اخیــر و تجربه ی تلخ ۱۲ 
روز جنگ، فرصتی فراهم کرده است تا با نگاهی 
تحلیلی و با اتکا بر دانش روابط بین الملل، الزامات 
سیاست خارجی، امنیت ملی و قدرت بازدارندگی 
کشــور را مرور کنیم. این یادداشت، ۱۲ نکته ی 
کلیــدی و راهبــردی را واکاوی می کند که طی 
ایــن بحران، به  صورت عینــی و ملموس نمایان 
شد. نکاتی که بی توجهی به آن ها، در آینده ممکن 
است هزینه های غیرقابل جبرانی برای ایران در پی 

داشته باشد.
۱. ایران در وضعیت تنهایی استراتژیک قرار 

دارد 
جنــگ اخیر بــار دیگر نشــان داد کــه ایران 
در وضعیت تنهایی اســتراتژیک قــرار دارد و از 
پیمان های دفاعــی دوجانبه، اتحادهای معنادار و 
پیوســته با قدرت های بزرگ و عضویت مؤثر در 
بلوک های نظامی فعال محروم است. کشورهایی 
که شــاید در سخن از حمایت ایران دم بزنند، در 
بزنگاه ها نه تنها اقدامی مؤثر انجام نمی دهند، بلکه 
عمدتاً منافع خود را در موازنه سازی میان ایران و 

رقبایش تعریف می کنند. 
لازم به ذکر اســت تنهایی اســتراتژیک ایران 
را نمی تــوان صرفا محصول تحــولات معاصر یا 
رویکردهــای خاص یک حکومت دانســت، بلکه 
ایــن وضعیت ریشــه در مجموعــه ای از عوامل 
تاریخی، جغرافیایی و سیاسی دارد. این وضعیت، 
لزوم بازنگری در راهبردهای سیاســت خارجی را 

دوچندان کرده است. 
در غیاب اتحادهای اســتراتژیک دائمی، ایران 
می توانــد با پیگیری شــراکت های محــدود به 
همکاری های مبتنی بر منافع مشــترک رو آورد. 
این مدل همکاری ضمن حفظ اســتقلال عمل، 
امکان بهره برداری از فرصت های اقتصادی، فناوری 
و امنیتی را فراهم می کند. در دنیای چندقطبی و 
پیچیده امروز، اتحادهای ســنتی جای خود را به 
شراکت های عملگرایانه و همکاری های چندجانبه 

داده اند. 
۲. دیپلماسی، اولین خط دفاع ملی است 

برخلاف تصور رایج که دیپلماســی را امری نرم 
و ثانویه در برابر قدرت سخت می پندارد، واقعیت 
آن اســت که دیپلماســی، اولین خط دفاعی هر 
کشــوری اســت. در عصر پیچیده کنونی، که از 

ویژگی آن چندجانبه گرایی و شــبکه ای شــدن 
منافع اســت، دیپلماسی خود به مثابه نخستین و 
اساســی ترین خط دفاعی در برابر تهدیدات تلقی 
می شود. دیپلماسی با بهره گیری از ابزارهایی چون 
گفت وگو، مذاکره، اجماع ســازی، میانجی گری و 
طراحــی چارچوب های حقوقــی و نهادی، نقش 
کلیدی در پیشگیری از بروز بحران ها ایفا می کند. 
ایجاد و تحکیم کانال های ارتباطی با سایر کشورها، 
نهادهای بین المللی و افکار عمومی جهانی، به یک 
کشور امکان می دهد تا اختلافات را پیش از آنکه 
به مرحله تقابل سخت برسند، مدیریت و کنترل 
کند. زمانی که ظرفیت های دیپلماتیک به هر دلیل 
ناکام بمانند، جنگ و تقابل سخت آغاز می شود. اما 
در شرایط بروز جنگ نیز، دیپلماسی نقشی حیاتی 
در تأمین حمایت های سیاسی، اقتصادی و افکار 

عمومی جهانی ایفا می کند. 
به طور کلی دیپلماسی نه یک ابزار جانبی، بلکه 
بخشی از زیرســاخت اصلی دفاع ملی محسوب 
می شود؛ زیرســاختی که بدون آن، قدرت سخت 

نیز فاقد اثربخشی پایدار خواهد بود. 
۳. افکار عمومی جهانی مهم و تعیین کننده  

هستند 
جنگ تنها در میدان نبرد نظامی رخ نمی دهد، 
بلکه هم زمــان در میدان معنایی نیز جریان دارد. 
واقعیــت بین المللی نه فقط محصــول نیروهای 
مادی، بلکه ساخته و پرداخته ی ادراکات، هنجارها 
و معناهای مشــترک میان بازیگران است. ادراک 
بین المللی از مشروعیت کنش ها، تعیین کننده ی 
حمایت یا مخالفت جهانی و در نهایت تأثیرگذار 
بر پیامدهای سیاســی، حقوقی و حتی اقتصادی 
یــک بحران اســت. بازیگری کــه در این میدانِ 
معنایی غایب باشــد، در واقع کنترل روایت را به 
رقیب واگذار کرده است. به همین دلیل دیپلماسی 
غیررســمی، رســانه های فراملی و شــبکه های 
اجتماعی نه ابزارهای جانبی بلکه مؤلفه های اصلی 
کنش بین المللی در عصر نوین به شمار می آیند. 
ایران به عنوان بازیگری که در بســیاری از مواقع 
با محدودیت های ژئوپلیتیکی و فشارهای سیاسی 
مواجه بوده، بیش از هر زمان به ارتقای توان خود 
در مدیریت ادراک جهانی نیازمند اســت. این امر 
مستلزم طراحی راهبردی برای دیپلماسی عمومی 
و استفاده از ظرفیت ایرانیان خارج از کشور است. 

۴. نهادهای بین المللی عرصه نبردند 
نهادگرایی در روابط بین الملل به معنای بهره گیری 

از ظرفیت های سازمان ها و نهادهای بین المللی برای 
مدیریت بحران ها، حل وفصل اختلافات و تسهیل 
همکاری هاست. پدیده همکاری نه یک استثنا در 
شرایط آنارشیک، بلکه یک امر معمول و همیشگی 
اســت. دولت ها با تمسک به نهادهای بین المللی، 
مشکلات اقدامات جمعی را که به تنهایی از عهده 
حل آن ها بر نمی آیند، حل می کنند. کشــورها از 
روی حســن نیت و گرایش های ذاتی به همکاری 
رو نمی آورند، بلکه منفعت محوری و اجبار ناشی از 
این امر، آن ها را به سوی همکاری سوق می دهد. 
نهادهای بین المللی عرصه هایی جدی برای اعمال 
فشار، جلب حمایت، جلوگیری از تحریم یا تهاجم 

و مشروع سازی اقدامات هستند.
غیبت ایران در برخی از این نهادها، مشــارکت 
پایین در روندهای حقوقی و دیپلماتیک بین المللی 
و ضعف در ارائه روایــت حقوقی خود، به معنای 

واگذاری کامل میدان به طرف های مقابل است. 
نهادگرایی و همکاری های بین المللی راهبردی 
کلیدی برای کاهش فشارهای خارجی و افزایش 
تعاملات ســازنده با جهان است. ایران باید حضور 
حرفه ای، مستمر و مؤثر در این نهادها را بخشی از 

راهبرد امنیت ملی خود تعریف کند. 
۵. عصر موشک ها تمام نشده است 

آنچه طی این جنگ مشخص شد، این است که 
عصر موشــک ها تمام نشده، بلکه پیچیده تر شده 
است. امروزه دقت اصابت، قابلیت هدایت ، برد موثر 
و توانایی عبور از ســامانه های پدافندی، اهمیت 

بالاتری از قدرت تخریبی دارند. 
۶. تکیه بر یک بعد از قدرت نظامی به تنهایی 

ضامن امنیت کشور نیست 
همان گونه که اقتصاد فقط با نفت نمی چرخد، 
امنیت نیز فقط با موشک تأمین نمی شود. نیروی 
زمینی حرفه ای، پدافند هوایی پیشــرفته، ناوگان 
دریایی چابــک، ســامانه های اطلاعاتی و جنگ 
ســایبری، همگی اجزای مکمل قدرت نظامی اند. 
تکیه بر یک بعد، نه  تنها بازدارندگی ایجاد نمی کند، 
بلکه آسیب پذیری را افزایش می دهد. آینده دفاعی 
ایران نیازمند ســرمایه گذاری هوشمند در طیف 

وسیعی از ابزارها و فناوری های مکمل است. 
۷. مفهوم امنیت ملی باید دقیق و فنی تعریف 

شود 
در سیاست گذاری های کلان  که  سال هاست 
کشور، مفهومی مخدوش و انحصاری از »امنیت 
ملی« شــکل گرفته است؛ برداشتی که در آن، 

هرگونه دگراندیشی، اعتراض مدنی، گفت وگوی 
آزاد، انتخاب ســبک زندگی، پوشش فردی یا 
مشارکت مستقل علمی می تواند تهدید امنیتی 
تلقی شود. مفهوم امنیت ملی باید دقیق و فنی 
تعریف شود. گفت وگوهای اجتماعی، پوشش و 
ســبک زندگی مردم، تهدید علیه امنیت ملی 
امنیت  نیستند؛ موشک های اســرائیلی تهدید 
امنیت  تهدید  آمریکایی  هواپیماهای  ملی  ست، 
ملی  ست، کارگاه های تولید ریزپرنده در تهران 
تهدید علیــه امنیت ملی اند. اســتفاده ابزاری 
از واژه »امنیــت« بــرای ســرکوب مخالفت ها 
یــا کنترل هــای اجتماعــی، بی اعتبار شــدن 
ایــن مفهوم حیاتی در ذهــن جامعه را موجب 

می شود. 
۸. تکنولوژی، موئلفه های سنتی قدرت را تغییر 

می دهد 
در عصر حاضــر، فناوری های نوظهور همچون 
هوش مصنوعی، تحلیل کلان داده و جنگ سایبری 
به طور بنیادین در حال تغییر دادن مفهوم قدرت 
هستند. مؤلفه های سنتی قدرت نظیر جمعیت، 
موقعیت ژئوپلیتیکی، وســعت سرزمینی و منابع 
طبیعــی، اگرچه همچنــان دارای اهمیت اند، اما 
دیگر بــه  تنهایی تعیین کننده جایگاه یک بازیگر 
در معادلات جهانی نیســتند. کشوری که نتواند 
در حوزه هــای نویــن فناوری ســرمایه گذاری و 
بومی ســازی کند، در رقابت امنیتی آینده حرفی 
برای گفتن نخواهد داشت. نگاه سنتی به قدرت، 
باید با درک پیچیدگی های فناوری جایگزین شود. 
۹. بازدارندگی یعنی افزایش هزینه ی دشمن 

تجربه تاریخی نشــان داده است که مماشات با 
دشمن، او را جســورتر می کند. بازدارندگی مؤثر 
زمانی حاصل می شود که هر اقدام متجاوزانه برای 
دشمن، هزینه ای فراتر از حد تحمل و سود مورد 
انتظارش به همراه داشــته باشد. در نقطه مقابل، 
بی پاسخ  گذاشــتن تهدیدات یا ارائه واکنش های 
نمادین، نه  تنها کارکرد بازدارنده ندارد، بلکه دشمن 

را به اقدامات تهاجمی تر ترغیب می کند. 
بازدارندگی، یک شــعار یا نمایش نیست؛ بلکه 
مســتلزم طراحی سناریوهای عملیاتی مشخص، 
تقویت زیرساخت ها و ظرفیت های داخلی و مهم تر 
از همه، داشتن اراده ی جدی برای اجرای قاطع و 

به  موقع پاسخ هاست. 
یک سیاستمدار مسئول  و آینده نگر، در وهله ی 
اول، در وهله ی دوم و در وهله ی سوم باید از ورود 

کشورش به جنگ جلوگیری کند، اما اگر جنگ یا 
درگیری اجتناب ناپذیر شد، آن گاه مماشات بدترین 

گزینه  ممکن خواهد بود. 
۱۰. شکست در روایت، شکست در افکار 

عمومی است 
شکست در روایت، اغلب به  مراتب خطرناک تر 
از شکست میدانی اســت. افکار عمومی داخلی و 
جهانی، به فهــم و اقناع نیاز دارند. در این عرصه، 
رسانه ها، چهره های فرهنگی، دیپلماسی عمومی 
و فعــالان فضای مجازی نقــش بی بدیلی دارند. 
روایت ها باید هم مســتند باشند، هم جذاب، هم 
دقیق و هم قابل فهم. بدون تسلط بر روایت، هیچ 

پیروزی ای پایدار نخواهد بود.
۱۱. پشتوانه ی مردمی، ستون اصلی امنیت 

کشور است 
پشــتوانه ی مردمی، ستون اصلی امنیت کشور 
است. اعتماد عمومی، سرمایه اجتماعی، مشارکت 
داوطلبانه و احساس تعلق شهروندان به سرنوشت 
کشور، منابعی بی بدیل برای امنیت ملی  هستند؛ 
منابعی که نه در زرادخانه ها یافت می شــوند و نه 
در بودجه هــای نظامی قابل تأمین اند. ســرکوب 
فرهنگی، فشار اجتماعی و نادیده گرفتن مطالبات 
مشروع مردم، این ســرمایه ارزشمند را تضعیف 

می کند و پایه های امنیت را سست می سازد. 
عمق استراتژیک ایران نه در آن سوی مرزها، بلکه 
در درون مرزهایش نهفته است. برخلاف تصوری 
که امنیــت را با نفوذ خارجــی در منطقه پیوند 
می زند، عمق استراتژیک ایران در پیوند حاکمیت 
با مردم، در رضایت اجتماعی و در انســجام ملی 
ریشه دارد. امنیتی که از دل اعتماد متقابل میان 
دولت و ملت برخیزد، از هر سپر دفاعی و اتحادی 

مؤثرتر و پایدارتر است. 
۱۲. ایران دوستی، نقطه اشتراک ایرانیان است 

در شرایطی فعلی، بازسازی گفتمان ملی فراگیر 
بیش از همیشه ضروری است. گفتمان ملی فراگیر 
می تواند محور انسجام و همدلی باشد. ایران دوستی، 
نقطه اشتراک همه اقشار، اقوام، زبان ها، مذاهب و 
سلیقه های فکری در داخل و خارج از کشور است. 
باید بر پایه این اشتراک، روایت همدلی و وحدت 
ملی بازسازی شود. نهادهای آموزشی، رسانه ها و 
نخبگان فکری مسئولیت دارند که از شکاف افکنی 
فاصله بگیرند و بر ایران دوستی و هویت مشترک 
ملت ایران تأکید کننــد. ما در نقطه ی عطفی از 

تاریخ معاصر ایران ایستاده ایم.

۱۲ نکته از ۱۲ روز جنگ

آن چه آتش گفت!

 511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۴۱۹  مــورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاض آقای جواد 
زید آبادی فرزند عباس به شــماره شناسنامه ۱۹ صادره در یک باب ساختمان 
مسکونی به مساحت ۲۹۷/۵۶ متر مربع پلاک فرعی۵۸۰۴  از ۱۳۰  اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۳۸۸۹ فرعی از ۱۳۰- اصلی واقع در بخش ۷ شهرستان 
چناران استان خراسان رضوی از محل مالکیت مشاعی خریداری محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۲۸ م.الف۳۸۱
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۰۲۹ هیــات اول کلاســه۱۴۰۴-۱۶۰ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 

حسن کاظمی فر به شناسنامه شماره ۵۸ کد ملی۰۹۰۱۸۷۹۲۹۰ صادره کاشمر 
فرزند غلامعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۸۱۱/۸۶ 
متــر مربع  ، پــلاک ثبتی ۲۵۸ اصلی واقع در بخش هفت کاشــمر خریداری 
از مالک رســمی معصومه قدیمی محرز گردیده اســت.۲- برابر رای شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۱۸۰۱ هیات اول کلاسه ۱۴۰۴-۱۵۹موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسن 
کاظمی فر به شناسنامه شماره ۵۸ کد ملی۰۹۰۱۸۷۹۲۹۰ صادره کاشمر فرزند 
غلامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۰۴/۲۶متر مربع  
، پلاک ثبتی ۸۸ اصلی واقع در بخش ۷ کاشمر خریداری از مالک رسمی فاطمه 
سعادت محرز گردیده اســت ۳- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۰۳۵ 
هیات اول کلاسه۱۴۰۴-۱۵۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسن کاظمی فر به شناسنامه شماره 
۵۸ کد ملی۰۹۰۱۸۷۹۲۹۰ صادره کاشــمر فرزند غلامعلی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۸۷/۶۴ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۸۸ اصلی 
واقع در بخش ۷ کاشمر خریداری از مالک رسمی فاطمه سعادت محرز گردیده 
اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۲۸ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

3 /511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی ۱- برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۸۵۸ هیات اول کلاســه ۱۸۹۳-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
سحر فرهمند به شناسنامه شــماره ۰۸۹۰۷۶۱۳۱۰ کد ملی ۰۸۹۰۷۶۱۳۱۰  
فرزند محســن در ششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۱۲۹/۸۹ متر مربع  ، 
پــلاک ثبتی ۱۷۳ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در خراســان رضوی  بخش ۳ حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای محسن فرهمند محرز گردیده 
است.۲- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۰۴۷ هیات اول کلاسه ۱۸۹۴-

۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای وحید فرهمند فروتقه به شناســنامه شماره ۰۸۹۰۲۲۸۹۷۳ کد 
ملی ۰۸۹۰۲۲۸۹۷۳  فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۱۳۰/۲۶ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۷۳ فرعی از ۵۸ اصلی بخش ســه کاشــمر 
خریداری از مالک رسمی  آقای محسن فرهمند محرز گردیده است.۳- برابر رای 
شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۷۷۵ هیات اول کلاسه ۱۸۹۵-۱۴۰۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محســن فرهمند به شناسنامه شــماره ۱۳۵ کد ملی ۰۹۰۱۱۷۳۶۳۰  فرزند 
محمدرضا در ششدانگ یکباب دامداری به مساحت ۲۹۱/۰۹ متر مربع  ، پلاک 
ثبتی ۱۷۳ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش ۳ حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رســمی  آقای محسن فرهمند محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ 

م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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نبرد بعدی اسراییل برای بقاست

پرده آخر: تلاش برای بقا
زهرا اله دادیان فلاورجانی

یکــی از مهم تریــن دلایل دولت هــا برای 
بحران آفرینی در ســطح بین المللی را می توان 
تلاش آن هــا برای بقا دولت خــود و یا ایجاد 
انسجام داخلی دانست. نتانیاهو نیز دقیقه برای 
اینکه بتواند در رأس قدرت بماند و یهودیانی که 
دچار چنددستگی و ناامیدی از دولت بودند با 
هماهنگی آمریکا و با هدف تغییر نظام اقدام به 

حمله به ایران کرد.
اما نکته اساسی اینجا است که اوضاع بحرانی 
در جامعه اسراییل تنها به بعد از عملیات طوفان 
الاقصی محدود نمی شــود و این مشکلات از 
چندی قبل تر در جامعه اسراییل وجود داشته 
و عملیات طوفان الاقصی نمایان شدن آن ها در 
انظار مردم داخل و خارج از اســراییل را سبب 

شد.
اسراییلی که سال ها خود را به عنوان یکی از 
امن ترین نقاط جهان می دانست و دستگاه های 
اطلاعاتــی و امنیتی خود را جــز برترین ها و 
قدرتمندترین هــای جهان معرفــی می کرد با 
انجام عملیات طوفان الاقصی و گروگان گرفتن 
تعدادی از یهودیان ضعف های آن نمایان شد. 
از طرف دیگر ســال های متمــادی یهودیان 
بــا مظلوم نمایــی و برجسته ســازی ماجرای 
هولوکاســت اقدام بــه تجاوز به کشــورهای 
همســایه می کردند و جنایات متعددی را در 
نوار غزه مرتکب می شدند که عملیات طوفان 
الاقصی بــه این نوع اقدامات پایان داد و چهره 
واقعی اسراییل را به همه مردم جهان نشان داد 
و همه مسئله سبب انزجار از اسراییل در بین 
مردم جهان و ایجاد موج حمایت از فلسطینی ها 
و آزادی فلسطین شد؛ که شاید به توان یکی از 
مهم ترین دستاوردهای عملیات طوفان الاقصی 
را آگاه ســازی مردم جهان نســبت به مسئله 

فلسطین دانست.
اما جنگ دوازده روزه بین ایران و اســراییل 
اگرچــه برای ایرانیان دردناک بود و شــهادت 
نزدیــک به هزار نفــر از مردم ایــران ازجمله 
ســرداران رشید و کودکان و زنان را سبب شد 
و خســاراتی را به خانه ها و برخــی از مراکز و 
تأسیسات هسته ای ایران به همراه داشت ولی 
برای اســرائیلی ها گران تر تمام شد تا آنجا که 
باوجود سانسورهای شــدید به نقل از روزنامه 
مارکز رژیم صهیونیســتی چیــزی در حدود 

پنج میلیارد شــکل هست. همچنین در طول 
این جنــگ حدود ۴۳۰۰۰ ثبت درخواســت 
خسارت داشــته اند از طرف دیگر گزارشی در 
Ynet News به نقل از مشــاور مالی رئیس 
ســتاد ارتش اسراییل این رژیم در هر عملیات 
ایران تقریباً ۷۲۵ میلیون دلار هزینه می کند. 
در کنار این موارد قطع خدمات رفاهی به مردم 
و آسیب دیدگان و افزایش دزدی ها و ناآرامی 
ها در ســرزمین های اشغالی نکته بعدی است 
اسراییل خســارات وارده به موسسه وایزمن را 
حدود ۶۰۰ میلیون دلار اعلام کرده ولی آنچه 
شواهد و گفته های کارشناسان نشان می دهد 
بسیار بیشتر است. خسارت به این موسسه در 
کنار خسارتی که به پایگاه های هوایی و نظامی 
اسرائیل وارد شده و پالایشگاه ها و نیروگاه های 
تأمین برق اســراییل را در شــرایط بدی برای 
ارائه خدمات و تأمین امنیت شــهروندان خود 
قــرار داده اســت. هزینه های ســاخت اماکن 
تخریب شده در کنار آواربرداری از این اماکن و 
تجهیز آن ها با توجه به کسری بودجه اسراییل 
و از بیــن رفتن فعالیت بندرهای آن به زمان و 
بودجه بســیاری نیاز دارد. در کنار آن عملیات 
موشکی یمن نسبت به مراکز نظامی و اقتصادی 
و عملیات حمــاس و دیگر گروه های مقاومت، 
علاوه بر اضافه کردن حجم خســارات، از نظر 
روانی تأثیــر منفی در اجتمــاع جامعه یهود 
دارد و آن ها را زیر فشــار بالایی قرار می دهد. 
از طرف دیگر ضعف سیستم پدافندی اسراییل 
باوجود هزینه بسیار بالای موشک های آن طی 
این مدت به خوبی نمایان شد و نکته مهم این 
اســت که اسراییل خود ســازنده موشک های 
برخی از سامانه های پدافندی مثل تاد نیست 
و این ها از امریکا وارد می شوند. البته که امریکا 

همیشه به عنوان یک پشتیبان مالی و نظامی 
برای اســراییل عمل کرده اســت ولی ساخت 
این موشــک ها هزینه بالایی دارند. درحالی که 
موشــک ها و پهبادهای ایران تولیدات بومی و 
با هزینه بسیار کمتر است. جدای از خسارات 
مالی و خساراتی که به سیستم پدافند و مناطق 
نظامی اســراییل در طول این مدت وارد شد 
مهم ترین نکته خسارات اجتماعی است که به 

اسراییل وارد شد.
مردم ایران نسل ها است که در خاک مقدس 
ایران ریشــه  دارند و وارث تمدن عظیم و غنی 
ایرانی و ایرانی – اســلامی هستند و در طول 
هزاران ســال با مشــکلات و اتفاقات متعدد 
روبــه رو بوده اند، مشــکلات را در کنار هم از 
ســر گذرانده اند و این جنگ نه تنها بروز تفرقه 
و آشــوب را ســبب نشــد بلکه مردم ایران از 
قومیت های مختلف و مذاهب گوناگون را حول 
پرچم ایران متحدتر و منسجم تر برای مقابله با 
دشمن متجاوز کرد که این به سبب هویت ملی 
و تاریخی آن ها در مقابل اســرائیل، یک رژیم 
جعلی با عمری در حدود هفتادسال فاقد هویت 
ملی است که ساکنان آن از سرزمین های دیگر 
به آن کوچ کرده اند و با کوچک ترین مورد فرار 
را برقرار ترجیح می دهند؛ به طوری که در طول 
عملیات طوفان الاقصی هم شــاهد مهاجرت 
معکوس یهودی ها بودیم و در طول این جنگ 

نیز باوجود بسته بودن فرودگاه ها
یهودیان از طریق دریــا و مرز مصر اقدام به 
مهاجرت معکــوس کردنــد به طوری که وزیر 
ترابری اسراییل دستور داد در صورت بازگشایی 
فرودگاه ها اســراییلی ها حق خروج ندارند. این 
نشــان می دهد که اســراییل از درون و پایگاه 
اجتماعی رو به فروپاشــی است چراکه عنصر 

اصلی حکومت ها مردم هستند و وقتی مردمی 
نباشند حکومتی وجود ندارد.

اکنون بعــد از پایان دوازده روز مقاومت نظر 
کارشناســان بر نقض آتش بس ایجادشــده از 
طرف اسراییل است و تقریباً همه در این مورد 
متفق القول هســتند و شــواهد امر هم نشان 
می دهد که اسراییل خود را برای یک رویارویی 
بزرگ با ایران با حمایت و پشــتیبانی تمامی 
حامیان خــود آماده می کند. تقویت مهمات و 
تجهیزات اسراییل توسط آمریکا با فرود چندین 
هواپیمای ترابری و پایان تجهیز و ارسال سلاح 
و مهمات به اوکرایــن از این حکایت دارد که 
امریکا به فکر تأمین بلندمدت مهمات اسراییل 
و همچنین حفظ ذخایــر برای ورود احتمالی 
خود به درگیری است. از طرف دیگر تلاش های 
امریکا برای پایان دادن به جنگ غزه و عملیات 
سوریه مؤید این مطلب است که اسراییل قصد 
دارد با بستن این دو جبهه تمام تمرکز خود را 
بر محور ایران قرار دهد. پیشنهاد آتش بس ۶۰ 
روزه از طرف آمریکا به حماس شــاید گویای 
این باشــد که آن ها برای یــک جنگ دوماهه 
برنامه ریزی می کننــد تا اهداف خود را در این 
مدت عملیاتی کنند و همچنین تلاش برای به 
رسمیت شناختن تصرف بلندی های جولان از 
طرف ســوریه گویای این است که می خواهند 
احتمال درگیری با نیروهای ســوری را در این 

جبهه پایان دهند. 
از طرف دیگر درگیر شدن طرف های اروپایی 
و تهدید ایران به فعال کردن مکانیســم ماشه 
مؤید تلاش حامیان اسراییل برای ایجاد فشار 
بر حکومت ایران و تأثیر بر اقتصاد و معیشــت 
مردم ایران است. در کنار آن نباید تلاش های 
اسراییل و امریکا برای درخواست از چین برای 
نخریدن نفت ایران را فراموش کرد؛ و همچنین 
فعال کردن گروه های تروریست و تجزیه طلب 
در غرب و شرق کشــور را از دیگر گزینه های 
اسراییل و امریکا می توان برشمرد. البته نباید 
کشور آذربایجان که از متحدان اسراییل است 
و اسراییل در این کشور پایگاه دارد را فراموش 
کرد و باید نسبت به تحرکات آن با دقت عمل 
کرد و نیروهای زمینی ایران باید آماده مقابله 
زمینی در این ناحیه نیز باشــند. در کنار همه 
این هــا عملیات روانی و جنگ شــناختی که 
غرب و اسراییل علیه مردم ایران به سرکردگی 
شــبکه های معانــد فارســی زبان و گروه های 

سلطنت طلب و گروهک منافقین و نفوذی ها و 
غرب گرایان داخلی به راه انداخته اند شاید بخش 

مهم عملیات آتی آن ها باشد.
آنچــه از همه این موارد در کنار هم می توان 
نتیجه گرفت تقابل این بار بین ایران و غرب با 
سرکردگی اسراییل و حمایت امریکا و اروپاست؛ 
اما نکته اساســی اینجاست که ایران یک بار در 
طول هشت سال دفاع مقدس نیز با تمام دنیای 
غرب جنگید و ســرافراز پیروز میدان شد و در 
شرایط کنونی مهم ترین امتیاز ایران این است 
که تقریباً هیچ کشوری از قدرت واقعی نظامی 
ایران و حجم و میزان پیشرفت سلاح هایی که 
ایران در اختیار دارد اطلاعی در دست ندارد که 
این می تواند به عنوان برگ برنده ایران در جنگ 
آتی باشد؛ چنانچه در طول جنگ دوازده روزه 
نیز قدرت پدافندها و موشــک های ایرانی که 
همگی بادانش و فن آوری بومی تولید شده اند 

برتری خود را در میدان عمل اثبات کردند. 
از طرف دیگر انســجام و وحدت مردم ایران 
و حمایت همه جانبه ایران برای پایان دادن به 
رژیم غاصب اسراییل و گرفتن انتقام شهیدان 
این جنگ اخیر با پشــتیبانی از رهبری مقام 
معظم رهبری امتیاز مهم ایران در جنگ بعدی 
اســت؛ درحالی که دولت اســراییل با توجه به 
نداشتن هویت ملی در اسرائیل و ترسی که در 
ذات یهود وجود دارد فاقد این ویژگی اســت و 
افزایش آتش حملات می تواند به ناآرامی های 

مردمی و شورش منجر شود. 
نکته مهم بعدی وجــود گروه های مقاومت 
موجــود در منطقــه و کشــورهای هم مرز با 
اســراییل اســت که امتیاز رزم زمینی را نیز 
در اختیار ایران قــرار می دهد. همچنین دریا 
و وجود ناوگان قدرتمند ارتش و ســپاه برای 
بســتن گلوگاه تنگه هرمز و فلج کردن اقتصاد 
حامیان اسراییل و نیز وجود پایگاه های امریکا و 
انگلیس و فرانسه در منطق که به عنوان حامی 
مهم اسراییل نقش مهمی دارند از اهداف ایران 

می تواند باشد.
آنچه مسلم اســت نبرد بعدی نبرد اسراییل 
بــرای بقا و موجودیت خواهد بود؛ پس با تمام 
توان و حمایت حامیان به عرصه می آید که ایران 
نیز باید برای تمام احتمالات برنامه مشخص و 
مدون داشته باشد و خود را برای رویارویی در 
هرتمام جبهه های هوایی و  دریایی و زمینی 

آماده کند.

511/34آگهی اصلاحی قانون تعیین تکلیف وضعبت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی

پیرو اگهی های منتشره روزنامه اقتصاد سازندگی و صبح امروز به شماره م.الف 
۸۱۳۶ و ۸۱۲۷ در تاریخ های ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ و ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ بدین وسیله رای 

اصلاحی آگهی منتشره به شرح ذیل اعلام می گردد.
رای اصلاحی:  باتوجه به مفاد گزارش کارشناس به شماره ۱۴۰۳/۱۴۹۹۱ مورخه 
۱۴۰۳/۰۵/۱۴ و باعنایت به اینکه طبق گزارش فوق رای هیات تاکنون اجرا نشده 
لذا مفاد رای صادر به شــرح زیر اصلاح می گردد. انتقال ملک از محل مالکیت 

خلیل خلیلی صحیح میباشد..
رای صادره قبلی با رعایت اصلاحات فوق قابل اجرا میباشد.

تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ . تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۵/۱۲ 
م.الف۶۷۹۳

حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
511/19آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۳۵۹۵ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۵هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسن 
ابهــری  به ش ش ۳۰۰وشــماره ملی ۰۷۹۱۹۶۷۵۲۲ صادره از ســبزوار  
فرزند محمد   نســبت  از  ششــدانگ یک باب ســاختمان  به مســاحت 
۱۶۰/۳۷مترمربع قســمتی  از پلاک ۴فرعــی از ۶ اصلی واقع در بخش ۳ 
سبزواربلا واســطه  از محل مالکیت رســمی  خودش ومع الواسطه حسن 
عوضــوردی ایمان عوضوردی ورضا مهری وســید محمد حســینی کلاته 
ســاداتی وبی بی حســینی جنبذی وعلــی ایزی وعلی اصغــر طلوع فکور 
ورضا بروغنی وحســین مهری ومحمد رضا براتی واحمد محمدی ورســول 
نیازی وحســین دارینی وهادی مولــوی نیا ومهدی فیروزآبادی وحســن 
مهرپرورومحمد فلاحی واقدس ســرمدی ورضا مهری وبتول یکران بهشت 
وبتول بروغنی ومحمد رضا عوضــوردی ومحمود خیرآبادی وامیر رازقندی 
وزهرا جمال آبادی وعلی بوســتانی وسید احسان نجفی والنا الهیاری ثانی 

ونرگــس خاتون عوضوردی ومهدی ایزی وفائزه عظیمی نژادواکرم ســنگ 
ســفیدی وفرزانه بروغنی مهدی فیروزآبادی وفرزانه فیروزآبادی ومعصومه 
آبســالان ونسرین خلیلی دارینی وحســن مهر پرور وسید احمد حجازیان   
تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده اســت . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۲۰۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۵/۱۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/20آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۳۳۲۱ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۸هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسن زارعی    به ش 
ش ۱۸۳۸۴وشماره ملی۰۷۹۵۰۲۶۰۰۵ صادره از سبزوار  فرزند محمد   نسبت  
از  ششــدانگ یک باب ساختمان  به مســاحت ۱۸۳/۷۲مترمربع قسمتی   از 
پلاک ۴فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۳ســبزواربلا الواســطه از محل مالکیت 
رســمی  خودش ومع الواسطه حسن عوضوردی ایمان عوضوردی ورضا مهری 
وسید محمد حسینی کلاته ساداتی وبی بی حسینی جنبذی وعلی ایزی وعلی 
اصغر طلوع فکور ورضا بروغنی وحسین مهری ومحمد رضا براتی واحمد محمدی 
ورسول نیازی وحســین دارینی وهادی مولوی نیا ومهدی فیروزآبادی وحسن 
مهرپرورومحمد فلاحی واقدس سرمدی ورضا مهری وبتول یکران بهشت وبتول 
بروغنی ومحمد رضا عوضوردی ومحمود خیرآبادی وامیر رازقندی وزهرا جمال 
آبادی وعلی بوســتانی وسید احســان نجفی والنا الهیاری ثانی ونرگس خاتون 
عوضوردی ومهدی ایزی وفائزه عظیمی نژادواکرم سنگ سفیدی وفرزانه بروغنی 

مهدی فیروزآبادی وفرزانه فیروزآبادی ومعصومه آبسالان ونسرین خلیلی دارینی 
وحسن مهر پرور وسید احمد حجازیان   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۸۳
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۵/۱۴ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف   511/21

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۳۱۹۹ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۷هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مهری کوشکی   به 
ش ش ۴۰۷۳۶وشــماره ملی۰۷۹۰۴۰۴۹۵۸ صادره از سبزوار  فرزند علی اکبر   
نسبت  از  ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت ۱۸۵/۱۵مترمربع قسمتی   
از پلاک ۳۵۲فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ســبزواربلا الواســطه از محل 
مالکیت ربابه کوشکی  محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۸۵
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۵/۱۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
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طرح اینترنت طبقاتی، طرح تبعیض در ارائه 
خدمات اینترنت و یا هر چه که نامش باشد، 
نــه تنها می تواند موجــب نابرابری در حوزه 
فناوری شــود، بلکه ممکن است به انفجاری 
احساس ســرخوردگی  از  ناشــی  اجتماعی 
و تبعیض منجر شــود. مهم نیســت مسعود 
پزشکیان در شــبکه اجتماعی خود بنویسد: 
»دسترســی آزاد به اطلاعات حق همه مردم 
است، نه فقط یک طبقه خاص. دولت موظف 
و مصمم اســت اینترنتــی آزاد، باکیفیت و 
فراگیــر فراهم کند« امــا جامعه آنچه را که 
می بیند ملاک قرار می دهد و ادامه این روند 
می تواند واکنش یا خشم اجتماعی جدی به 
دنبال داشته باشــد؛ به خصوص اگر دولت یا 
تصمیم گیرندگان بالاتــر از آن، بر آتش این 

تبعیض بیش از پیش دامن بزنند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از اقتصاد۲۴؛ حــالا دیگر یک ماهی از پایان 
جنگ ۱۲ روزه میان ایران و اسرائیل و اعلام 
آتش بس گذشــته، اما به نظر می رســد که 
اینترنت در ایران هنــوز به وضعیت پیش از 

جنگ بازنگشته است. 
چنان چه اختلال های سراســری در طول 
درگیری ها، اگرچه توجیهی امنیتی داشــت، 
امــا یک بــار دیگر زخــم کهنــه »اینترنت 
طبقاتــی« را تازه کرد؛ طرحــی که به ظاهر 
از دهــه ۹۰ مطرح بوده، ولی حالا با عناوین 
تــازه ای ماننــد »منطقه آزاد ســایبری« یا 
»اینترنت اضطراری« به میدان برگشته است.

اینترنت طبقاتی از کجا آمد؟
»اینترنت طبقاتی« اصطلاحی است که به 
توزیع تبعیض آمیز اینترنت اشاره دارد؛ به این 
معنا که گروهی از افراد، سازمان ها یا اصناف، 
دسترسی کامل، پرســرعت و بدون فیلتر به 
اینترنت داشــته باشــند، در حالی که عموم 
مردم با اینترنت کند، محدود و سانسورشده 
مواجه اند. چنین مدلی، عملًا شهروندان را به 
دو دســته تقسیم می کند: دارندگان امتیاز و 

محرومان از حق دسترسی برابر.
در واقع اینترنت طبقاتی به وضعیتی اطلاق 
می شــود که در آن دسترســی به اینترنت، 
سرعت و کیفیت خدمات بر اساس نوع شغل، 
موقعیت اقتصــادی یا جایگاه اجتماعی افراد 

تقسیم بندی می شود.
در این مــدل، گروه های خاصــی )مانند 
کســب وکار های دیجیتال یا نهاد های دولتی 
و خصوصــی نزدیک به قــدرت( از اینترنت 
پرسرعت و بدون محدودیت برخوردارند، در 
حالی که بخش عمده مردم با محدودیت ها و 

سرعت های کمتر مواجه می شوند.
سابقه اینترنت طبقاتی در ایران

گرچه بسیاری تصور می کنند که »اینترنت 
طبقاتی« دســتاورد دولت رئیسی است، اما 

واقعیت پیچیده تر از اینهاست. 
نخســتین گام های این طرح در دولت های 
موســوم بــه »اعتدال گرا« برداشــته شــد؛ 
از جملــه اعطــای دسترســی های ویژه به 
دانش بنیان، صداوسیما  برخی شــرکت های 
و نهاد هــای دولتــی در دوران فیلترینــگ 
تلگرام. در ســال های اخیر، پروژه هایی مانند 
»شــبکه ملی اطلاعــات«، »میزبانی داخلی 
اپلیکیشن ها« و حالا »منطقه آزاد سایبری« 
نیز در همان مسیر تداوم یافته اند؛ گام به گام، 

بدون شفافیت و با واژگان فریبنده.
موضــوع طبقاتــی کــردن اینترنــت به 
ســال ۱۳۹۸، بــر می گــردد. »محمدجواد 
آذری جهرمــی«، وزیر وقــت ارتباطات در 
اظهارنظری گفته بود: »سطح دسترسی یک 
پزشک یا استاد دانشگاه نباید با یک کودک 

برابر باشد.«
بعدتــر و در ســال ۱۴۰۱، طرحی به نام 
»گشــایش« در دانشگاه صنعتی شریف اجرا 
شــد که دانشجویان و اســتادان را بر اساس 
جایگاه علمی به ۷ گروه تقسیم و دسترسی 
آنها را تفکیک می کــرد و در خرداد ۱۴۰۲، 

طرح ارائــه اینترنت طبقاتی به اســتادان و 
اعضای هیئت علمی دانشگاه ها مطرح شد.

امــا تازه ترین تحــرکات در ایــن زمینه، 
بــه دو مــاه قبــل برمی گــردد؛ زمانی که 
برنامه ریزی  معاون  چیت ســاز«،  »احســان 
از  ارتباطــات،  وزارت  سیاســت گذاری  و 
برنامه های ایــن وزارتخانه بــرای راه اندازی 

»منطقه آزاد سایبری« سخن گفت.
چیت ساز در برنامه تلویزیونی »صف اول« 
با تأیید برنامه های این وزارتخانه برای ایجاد 
»منطقه آزاد ســایبری« اعلام کرد: »در این 
مناطق بســیاری از محدودیت های اینترنتی 
حذف می شود و تمرکز جدی بر تولید محتوا 
وجود دارد.« این اظهارات در تناقض آشکار 
با ســخنان پیشین »ستار هاشــمی«، وزیر 
ارتباطات بود که بار ها تصریح کرده: »وزارت 
ارتباطات به هیچ عنوان بــه اینترنت طبقاتی 

اعتقاد ندارد.«
چیت ساز نیز خود در واکنش به انتقادات، 
با انتشــار توئیتــی تأکید کــرد: »اینترنت 
طبقاتی به معنای تبعیض و محدودســازی 
عده ای به نفع گروهی خاص اســت و وزارت 

ارتباطات قائل به آن نیست.«
در واقع در شرایطی که سخنگوی دولت از 
اینترنت بهتر برای خبرنگاران سخن می گوید 
و یا معــاون برنامه ریزی و سیاســت گذاری 
وزارت ارتباطــات از منطقه آزاد ســایبری 
خبر می دهد، عنــوان »اینترنت طبقاتی« به 
شــدت توسط دولت رد شــده؛ انگار اگر نام 
عوض شــود این طرح، به طرحی تازه تبدیل 
می شــود در حالی که همه موارد مربوط به 
ایــن اینترنت طبقاتی خــاص در حال اجرا 

شدن است.
آتش جنگ، گرمای تبعیض دیجیتال

اما طرح تازه اکنون و پس از دوره ۱۲ روزه 
جنگ گویا وارد مرحله جدیدی شــده است. 
چنان که در جریان جنگ اخیر، اینترنت در 
ایران دچار قطعی ها و کندی های سراســری 
شــد؛ پلتفرم های بین المللی از کار افتادند و 
بســیاری از مشاغل آنلاین به خواب اجباری 
رفتنــد. در همین فضــا، زمزمه هایی درباره 

»دسترسی های خاص« به میان آمد.
بــه این ترتیــب زمانی که خبــر تصویب 
»آئین نامــه اجرایی کمیته تســهیل فعالیت 
روز ۲۵  دیجیتال«  اقتصاد  کســب وکار های 
تیرماه ســال جاری بر روی خروجی پایگاه 
اطلاع رسانی مرکز ملی فضای مجازی منتشر 
شد، بسیاری آن را تعبیر به اجرای بخشی از 

طرح اینترنت طبقاتی کردند.
در بخشــی از گزارش این پایگاه از جلسه 
شورای عالی فضای مجازی آمده »پزشکیان 
همچنیــن در ابتدای جلســه پــس از ارائه 
گــزارش وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات 
درباره وضعیت کسب و کار های حوزه اقتصاد 
دیجیتال و مشــکلات آنها، گفت: لازم است 

راهکار هــای جــدی و جدیــدی جهت حل 
مشکلات حوزه اقتصاد دیجیتال تعیین شود 
تــا این عزیزان با مشــکلات کمتری رو به رو 

شوند.«
هم چنیــن آخریــن بنــد خبــر پایگاه 
اطلاع رســانی مرکز ملی فضــای مجازی به 
این شرح بود »در پایان این جلسه، آئین نامه 
اجرایی کمیته »تســهیل فعالیت کســب و 
کار های اقتصاد رقومی )دیجیتال( » با اتفاق 
آرای اعضای شــورای عالی فضای مجازی به 

تصویب رسید.«
ســاعاتی بعد از انتشار این خبر بسیاری از 
رسانه ها که حتی بخشی از آنان نیز از لحاظ 
فکری نزدیک به دولت چهاردهم محســوب 
می شوند، این طرح را همان اینترنت طبقاتی 
دانســتند که در نهایت حقوق شهروندان را 

نقض می کند.
هر چند هنوز کامل این طرح منتشر نشده، 
اما بیشــترین ارجاع برای ایــن تعبیر نیز به 
اظهار نظر معاون مرکز ملی فضای مجازی باز 
می گشت که گفته بود »برخی کسب وکار ها 
در بحران نیاز به اینترنت بین الملل دارند. با 
این دسترسی  زیرساخت،  هماهنگی شرکت 

فراهم شد.«
باز نیز باید تاکیــد کرد که یا ارکان دولت 
معنــای اینترنت طبقاتــی را نمی دانند یا به 
این عنوان حساســیت دارنــد وگرنه بدون 
تردید این که با هماهنگی شرکت زیرساخت 
برخی کسب و کار ها دسترسی بیش از بقیه 
شــهروندان داشــته اند به معنای طبقاتی و 

قشری شدن اینترنت است.
تأییدها، تکذیب ها و تردید ها درباره 

اینترنت طبقاتی
از ســوی دیگر در حالی که وزیر ارتباطات 
و سخنگوی دولت پزشــکیان اعلام کرده اند 
ادعا های  نــدارد«،  وجود  طبقاتی  »اینترنت 
فعالانی مانند وحید فرید، کارشناس فناوری، 
روایت دیگری دارد. او مدعی اســت اسنادی 
در اختیار دارد که نشان می دهد پروژه به طور 
سیســتماتیک در حال اجراست: »اگر امروز 
هر صنفی پس از قطعی اینترنت، درخواست 
اینترنت ویژه کند، فردا شــاهد قطع عمومی 

به نفع »لیست سفید« خواهیم بود.«
ایــن نیز در حالی اســت که بایــد تاکید 
داشت طرح هایی مانند »اینترنت اضطراری« 
و »دسترسی ســازمانی« از دل همین تفکر 

طبقاتی بیرون آمده اند.
تجربه های جهانی درباره اینترنت طبقاتی

ایــن مــدل از توزیــع اینترنت کــه گویا 
دولت هــای اعتدال گرا در ایــران همواره به 
آن بیشــتر تمایل دارند، امــا تجربه تازه ای 
در جهــان نیســت. در برخــی کشــورها، 
دسترسی به اینترنت نه فقط کنترل شده بلکه 

سطح بندی شده است.
مهم تریــن نمونه این مــدل اینترنت نیز، 

جمهــوری خلــق چین اســت. دولت چین 
ســاختار پیچیــده ای از فیلترینگ و نظارت 
دیجیتــال ایجاد کرده که بــه »دیوار آتش 

بزرگ« معروف است.
امــا در لایــه ای پنهان تر، دسترســی به 
اینترنت آزاد برای برخی اقشار خاص ممکن 
اســت؛ مثلًا محققان دانشــگاهی، نخبگان 
اقتصــادی، دیپلمات هــا یا اعضــای حزب 
کمونیســت، از طریق شــبکه های ثبت نامی 
یا VPNهای رســمی بــه اینترنت جهانی 
دسترســی دارند، در حالی که مردم عادی از 

این امکان محروم اند.
هم چنین در روســیه نیز پــس از حمله 
بــه اوکراین، مــدل »RuNet« یا اینترنت 
داخلی توسعه داده شد. کاربران روسی برای 
اســتفاده از اینترنت جهانی ناچار به استفاده 
از شــبکه های مجاز یا دسترسی های خاص 
شــدند. در ترکمنستان، حتی کاربران عادی 
برای وصل شدن به اینترنت باید درخواست 
کتبــی بدهند و با ســرعت بســیار پایین و 

دسترسی محدود مواجه اند.
در کوبا نیز مشــابه این رونــد وجود دارد 
و برای مثال اینترنت موبایل به شــدت فیلتر 
شده، اما برای برخی نهاد ها اینترنت کامل در 
اختیار است. در کوبا، حتی طبقات اجتماعی 
خاص، با مجوز های ویژه به شبکه های جهانی 

متصل می شوند.
فاجعه ای برای کسب وکار های کوچک و 

اقتصاد دیجیتال
مســاله این جاســت که، اما پیاده ســازی 
اینترنــت طبقاتی، در ایران بــا اقتصاد خردِ 
دیجیتال محور سازگاری ندارد. اقتصاد ایران 
در ســال های اخیر، با وجــود تحریم ها، به 
سمت نوعی »اقتصاد موازی دیجیتال« پیش 
رفته؛ کســب وکار های کوچک، فروشگاه های 
مجــازی، مربیــان آنلاین، برنامه نویســان، 
مترجمــان آزاد، و هزاران کاربر شــبکه های 
اجتماعی از راه اینترنت امرار معاش می کنند. 
اما در طول قطعی های اخیر، هزاران فروشگاه 
اینســتاگرامی و ســایت های فروش آنلاین 

تعطیل شدند.
در دو هفته جنــگ، طبق گزارش انجمن 
تجارت الکترونیک، ترافیک کاربران بیش از 
۵۰ درصد کاهش یافت و تراکنش های آنلاین 
حدود ۴۰ درصد افت کرد. از سوی دیگر، در 
مدل اینترنت طبقاتی، تنها نهاد های دولتی و 
شرکت های خصولتی از »اینترنت سازمانی« 
یا پهنای باند بدون فیلتر برخوردار می شوند.

این یعنی بازار رقابت برای کسب وکار های 
کوچــک و مســتقل، نابرابر می شــود. یک 
فروشــگاه کوچک خانگی که از اینترنت کند 
و فیلترشکن محور اســتفاده می کند، چگونه 
می توانــد با پلتفرم هایی رقابــت کند که به 
صورت ویژه و بی دردسر به همه سرویس های 

جهانی دسترسی دارند؟

پیامد های بلندمدت طبقاتی شدن 
اینترنت

این مــدل توزیع اینترنت در کشــور، اما 
تبعــات بلند مدت تری نیــز دارد که تقریبا 
همه ایــن تبعات بدون تردید بر روی بازار ها 
و اقتصاد ایران ســرریز خواهد شد. از جمله 
ایــن تبعات می تــوان به این موارد اشــاره 
کــرد: افزایش شــکاف دیجیتال بین قشــر 
حاکم و مردم عادی، فرار ســرمایه انسانی و 
طراحان،  برنامه نویسان،  )مهاجرت  دیجیتال 
اســتارتاپ ها(، کاهش جذابیــت ایران برای 
ســرمایه گذاری داخلی و خارجی، وابستگی 
بیشــتر به پلتفرم های بومی و انحصاری که 
تحت کنترل مستقیم دولت هستند، افزایش 
فســاد دیجیتال و فروش دسترسی های ویژه 

در بازار سیاه اینترنت
چنان چــه که باید در نظر داشــت ایجاد 
دسترســی های متفــاوت و محــدود کردن 
سرعت و کیفیت اینترنت برای بخش عمده 
مردم باعث افزایش فاصلــه دیجیتالی میان 
اقشــار مختلف جامعه می شود. این تبعیض، 
فرصت های آموزشــی، شــغلی و فرهنگی را 

برای قشر های محروم کاهش می دهد. 
این اقدام عملًا شکاف دیجیتال را عمیق تر 
می کند و موجب افزایش تبعیض بین گروه ها 
می شــود. اینترنت، که در جهــان امروز به 
عنوان یک حق اولیه و ابزار برابری اجتماعی 
شناخته می شود، به بســتری برای تفکیک 

طبقاتی تبدیل خواهد شد.
اینترنت آزاد، شرط توسعه اقتصادی

این رونــد یا حتی تلاش بــرای آن بدون 
نــام بردن از اینترنــت طبقاتی در حالی رخ 
می دهد که در جهانی که زیرساخت اقتصاد 
دیجیتال بــر بســتر اینترنــت آزاد و برابر 
بنا شــده، شــکل گیری »اینترنت طبقاتی« 
چیزی جز بازتولید نابرابری و تشدید شکاف 

دیجیتال نیست. 
ایران با میلیون ها کسب وکار کوچک آنلاین 
و ده ها هــزار فارغ التحصیل در رشــته های 
فناوری، نیازمند شــفافیت، زیرساخت باز و 

حذف تبعیض در دسترسی است.
سیاســتی که در آن تنهــا »خودی ها« به 
اینترنت کامل دسترســی دارند، چیزی جز 
شــتاب در فرار سرمایه انســانی و دیجیتال 
نخواهد بود. چنان چه که اعمال محدودیت ها 
و فیلترینگ های گسترده در اینترنت عادی، 
برخلاف حقوق بنیادین شــهروندان است و 
می تواند فضای انتقــاد، پژوهش و بیان آزاد 

را تنگ تر کند.
اینترنت آزاد و بــدون محدودیت از اصول 
مهم فضای مجازی و توســعه فناوری است. 
ایجاد محدودیت و طبقه بندی، می تواند حق 
دسترسی آزاد به اطلاعات را زیر سوال ببرد و 

آزادی بیان و ارتباطات را کاهش دهد.
از ســوی دیگر افزایش احساس نابرابری، 
در میــان افــراد جامعه می توانــد منجر به 
ســرخوردگی اجتماعــی و افزایش خشــم 
جامعه و شــهروندان نســبت به حاکمیت و 

حتی یکدیگر شود.
طرح اینترنت طبقاتی، طرح تبعیض در ارائه 
خدمات اینترنت و یا هر چه که نامش باشد، 
نــه تنها می تواند موجــب نابرابری در حوزه 
فناوری شــود، بلکه ممکن است به انفجاری 
احساس ســرخوردگی  از  ناشــی  اجتماعی 
و تبعیض منجر شــود. مهم نیســت مسعود 
پزشکیان در شــبکه اجتماعی خود بنویسد: 
»دسترســی آزاد به اطلاعات حق همه مردم 
است، نه فقط یک طبقه خاص. دولت موظف 
و مصمم اســت اینترنتــی آزاد، باکیفیت و 
فراگیــر فراهم کند« امــا جامعه آنچه را که 
می بیند ملاک قرار می دهد و ادامه این روند 
می تواند واکنش یا خشم اجتماعی جدی به 
دنبال داشته باشــد؛ به خصوص اگر دولت یا 
تصمیم گیرندگان بالاتــر از آن، بر آتش این 

تبعیض بیش از پیش دامن بزنند.

نگاهی به احتمالات و حواشی یک طرح قدیمی؛

منطقه آزاد سایبری یا اینترنت ویژه »خودی ها«
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فصل سوم سریال »بازی مرکب« در شرایطی 
منتشر شد که پایان بندی داستان مخاطبان و 
منتقدان را به صحبت درباره مفاهیم اخلاقی، 

فلسفی و انسانی اش واداشته است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلاین؛ انتظارها به پایان رسید؛ سریالی که 
از همان فصل نخســت اش نشان داده بود تنها 
یک سرگرمی خوش ساخت از شرق آسیا نیست، 
بلکه آینه ای ســت روبه روی چهــره ی بی نقاب 

قدرت، نابرابری و سرمایه داری افسارگسیخته.
 فصل سوم »بازی مرکب« منتشر شده است؛ 
فصلی که از هر نظر خون بارتر، عمیق تر، صریح تر 
از فصل های پیشین خود ظاهر شده است و در 
صحنه پایانی خود برخی مسائل انسانی، فلسفی 
و اجتماعی را با دیالوگی کوتاه به چالش کشیده 

است.
»ما اسب نیستیم، ما انسانیم ...«

فصل سوم »مازی مرکب« در تاریخ ۲۷ ژوئن 
۲۰۲۵ از طریق نتفلیکس در دسترس مخاطبان 
جهانی قرار گرفت. نویسندگی و کارگردانی این 
فصل نیز همچون دو فصل گذشته، برعهده ی 
هوانگ دونگ-هیوک، خالق اصلی سریال بود؛ 
هنرمندی که اکنون نام او با بازنمایی تصویری 
بی پرده از ســاختارهای اجتماعی معیوب گره 

خورده است.
بازیگران اصلی فصل ســوم شــامل ترکیبی 
از چهره های آشــنا و تازه بودند؛ لی جونگ جه 
در نقش »گی هون«، مــردی که این بار نه تنها 
شخصیت محوری داستان، بلکه نماد کامل یک 

فاجعه ی انسانی است.
لــی بیونگ هون، پــارک گیویونــگ، پارک 
سونگ هون، ایم ســی وان، جو یوری و چندین 
چهره ی جدید دیگر که هر یک بخشی از پازل 
ســاختاری این روایت پرپیچ وخم را تشــکیل 

می دهند.
خط داستانی فصل سوم

فصل سوم با بازگشت گی هون آغاز می شود. 
بازگشــتی نه از ســر طمع، بلکه برای کشف 
حقیقت؛ بــرای یافتن چهره ی واقعی پشــت 
آن بازی مرگبار. اما آن چــه پیش روی ما قرار 
می گیرد، صرفاً ادامه ی یک بازی نیســت؛ بلکه 

عبور از مرزهای انسانیت است.
بازی هــا در این فصــل وارد مرحلــه ای نو 
می شــوند؛ خشــونت دیگر نه فقط بدنی، بلکه 
روانی ســت. شــرکت کنندگان پیش از آن که 
قربانی شــوند، می بایســت از خود بگذرند؛ از 

باورها، اخلاق و حتی خاطرات شان.
وی آی پی ها، آن ها که در فصل های پیشــین 
تنها نظاره گر بودند، اکنون نه تنها نظاره می کنند، 
بلکه در سازوکار بازی نیز دخالت مستقیم دارند 
و ســعی دارند کنترل خود را بر چیزی که در 

حال رخ دادن است بیشتر از قبل کنند.
گی هون در نهایت به مرحله ای می رســد که 
باید میان زنده ماندن خود و نجات نوزاد بی گناه 
بازیکن ۲۲۲ با بازی جو یوری که در پروسه بازی 
به دنیا آمده است یکی را انتخاب کند. تصمیم او  
که هر بیننده ای را تکان می دهد، قربانی کردن 

خویشتن اســت. صحنه ی فداکاری اش نه تنها 
نقطه ی اوج فصــل، بلکه لحظه ی نمادین کل 
سریال به شمار می آید؛ گویی با جان سپردن او، 
ســریال سعی دارد فریادی از دل انسانیت بلند 

کند.
 در دو فصل پیشین در »بازی مرکب« 

چه گذشت؟
در سپتامبر ۲۰۲۱، زمانی که نتفلیکس اولین 
فصل »بازی مرکب« را منتشر کرد، کمتر کسی 
انتظار داشت چنین موجی در جهان به راه بیفتد. 
فصل اول با ۹ قســمت، داســتان ۴۵۶ نفر را 
روایت می کرد که درگیر یک بازی مرگ بار برای 
دریافت جایزه ای هنگفت شــده بودند. تمرکز 
اصلی این فصل بر نمایش فلاکت مالی، ناامیدی 
طبقه ی متوســط، و ســاختارهای فاسد نظام 
اقتصادی بــود. در پایان، گی هون برنده ی بازی 
می شــود، اما آن چه از دست می دهد به مراتب 
ســنگین تر از هر مبلغی ست؛ آرامش، ایمان به 

انسان ها و حس تعلق به جامعه.
در دســامبر ۲۰۲۴، فصل دوم پخش شــد؛ 
این بــار با تمرکز بر انتقام، پی گیری حقیقت، و 
تلاش برای تخریب بازی از درون بود. گی هون 
دیگر صرفاً یک بازمانده نیســت؛ او تبدیل به 
افشاگری می شود که می خواهد پرده از ماهیت 

واقعی بازی بردارد.
بازی هــا نیز پیچیده تر شــده اند. دیگر فقط 
بر فیزیک شــرکت کنندگان تمرکــز ندارند؛ 
مفاهیــم روان شــناختی، اضطــراب، خاطره، 
تصمیم گیری هــای اخلاقــی و دوقطبی های 

اجتماعی نیز وارد صحنه شده اند.
سکوتی در لباس طلا، نقد سرمایه داری 

در فصل سوم »اسکویید گیم«
اگر بخواهیم فصل ســوم »اسکویید گیم« را 
در یک جمله خلاصه کنیم، شــاید این باشد: 
بازی دیگر فقط درباره ی زنده ماندن نیســت، 
بلکه مشاهده این است که چه طور انسان ها در 
شرایطی که رهبرانی از بین رفتن روح آن ها را با 
لذت تماشا می کنند خود را به خون می کشند.

در این فصل، انتقاد به ســاختار سرمایه داری 
دیگر پنهان یا نمادین نیســت، بلکه آشــکارا 
و بی پرده، از دل صحنه ها فریاد زده می شــود. 
در جهانی کــه قاعده ی بازی را صاحبان ثروت 
می نویسند، نمایش، دیگر فقط تفریح نیست، 
بلکه ابزاری ست برای کنترل، سرگرمی و تحقیر.

وی آی پی ها، رهبران مرگ که چهره هایشان را 
پشت ماسک پنهان کرده بودند،تماشاگران سرد 
و بی تفاوت گوشه نشین، این بار، حضوری فعال 
و آشکار دارند. آن ها نه تنها نظاره گر، بلکه عامل 
مستقیم خشــونت اند. یکی از آن ها حتی پا به 
میدان مســابقه می گذارد، تا ثابت شود که مرز 
میان تماشاگر و قاتل، مدت هاست در جهان ما 

از میان رفته است.
لحظه هایــی کــه ایــن وی آی پی هــا، بــا 
چهره هایی آراسته و ماسک هایی طلایی، مرگ 
شــرکت کنندگان را با لبخند نظاره می کنند، 
چیزی شبیه کابوس نیست، بلکه بازتابی ست 
از واقعیت زندگی در دنیای امروز. سرمایه داران 

نه تنهــا در رأس قدرت اند، بلکه دیگر تظاهر به 
همدلی نیز نمی کنند. آن هــا حالا درون بازی 

هستند، و این بار، با افتخار.
هوانگ دونگ-هیوک، نویسنده و کارگردان 
ســریال، در گفت وگوهای متعــددی این نگاه 
را تأییــد کرده اســت. در مصاحبه های پس از 
فصل ســوم، او صراحتاً گفت: » این روزها ایلان 
ماسک همه جا هســت... بعضی از وی آی پی ها 
واقعاً شــبیه او هســتند.« جمله ای که نه تنها 
کنایه ای به حضور پررنگ ثروتمندان در زندگی 
عمومی ســت، بلکه نشــانی از نیت آگاهانه ی 
سازنده برای خلق چهره هایی ست که از قضا با 

واقعیت هم پوشانی دارند.
دونگ هیــوک در ادامــه گفت وگوهایــش 
اشــاره می کند که در ابتدا برای فصل ســوم 
پایان متفاوتی در نظر داشــت. او قصد داشت 
گی هون را به آمریکا برســاند، جایی که بتواند 
دوباره دخترش را ببیند و شــاید فرصتی برای 
بازسازی زندگی پیدا کند. اما در جریان نوشتن 
و بازنویسی، به این نتیجه رسید که دنیایی که او 
ترسیم کرده، جایی برای رهایی ندارد. او گفت: 
»مــا در دوره ای زندگی می کنیم که قهرمان ها 
هم باید قربانی شــوند، شاید فقط برای این که 

چیزی تغییر کند.«
او هم چنین با اشاره به این نکته که مخاطبان 
دلشان پایان شاد برای سریال می خواست گفت: 
» بعضی قصه ها نمی توانند پایان شــاد داشته 

باشند.«
این، دقیقاً همان اتفاقی ســت کــه در پایان 
فصــل رخ می دهــد. در حالی کــه بینندگان 
ســریال دوست داشــتند گی هون را بار دیگر 
برنده این وضعیت غیرانســانی ببینند، او خود 
را قربانــی زندگی نوزادی کرد که حتی پدرش 
)بازیکن ۳۳۳ با بازی ایم سی وان( قصد داشت 
با کشــتنش خود را در چرخه بازی نگه دارد. 
پایان بندی به همراه دیالوگ اخلاقی که از زبان 
گی هون شنیده می شود با این که برای مخاطبان 
سراســر اندوه اســت، اما قدمی است که باعث 
می شود حتی گرداننده این بازی خونین نیز با 
چشمان پر ســقوط او را تماشا کند. »ما اسب 
نیستیم. ما انسانیم... انسان ها«؛ دونگ هیوک 
درباره دیالوگ پایانــی گی هون می گوید خط 
دوم، یعنی »انسان ها«، عمداً ناگفته باقی می ماند 

تا مخاطب خودش ادامه اش را بسازد.
در مصاحبــه ای بــا کپیتــال ام اف، هوانگ 
دونگ ـ هیوک توضیح داد که در نگارش اولیه 
قصد داشــت دیالوگ کامل تر و واضح تر باشد: 
»نمی توان همه انسان ها را در یک جمله جمع 
کرد. اگر پیام را واضح می دادم و همه چیز تمام 
می شد، تنها یک نتیجه معلوم داشت. اما با باقی 
گذاشتن »انسان ها«، گویی گفت وگویی بی پایان 

با تماشاگران آغاز کردیم.«
دونگ هیوک در مصاحبه هایش پس از پایان 
سریال تأکید می کند که ســرمایه داری امروز، 
دیگر پشت پرده نیســت. او می گوید: »قدرت 
دیگر نیازی به پنهان شــدن نــدارد. آن ها در 
لباس هایی فاخــر، مقابل دوربین ها می رقصند 

و مرگ را تماشــا می کنند. و ما آن را تشویق 
می کنیم.« این جمله، لبّ مضمون فصل سوم 
است. سرمایه داری دیگر در سایه نیست. در نور 
است. در نمایش است. در بازی است. و بدتر از 

همه، در ذهن های ماست.
از سوی دیگر، نمادهایی که در طول سریال 
به کار رفته اند، بی وقفه ما را به یاد ساختارهای 
طبقاتــی و روابــط قدرت می اندازند. اشــکال 
هندسی معروف: دایره، مثلث و مربع، از همان 
فصل اول، طبقه بندی اجتماعی را در دل بازی ها 

نمایندگی می کردند.
حالا در فصل سوم، همین نمادها برجسته تر 
و معنوی تر شده اند. شکل صلیب مانند کلیدها، 
حضور رنگ های نمادین، معماری یادآور زندان، 
و ســکوت حاکم بر اتاق هــای تصمیم گیری، 
همه و همــه در خدمت خلــق جهانی اند که 
در آن »انســان« نه فــردی آزاد، که عنصری 

مصرف شونده در نظام قدرت است.
در نهایت، آن چه فصل سوم »اسکویید گیم« 
را به اثری فراتر از یک سریال پرمخاطب تبدیل 
می کند، همین جسارت در تصویر کردن واقعیت 
است. ســریال می داند چه می خواهد بگوید، و 
می داند چگونه آن را با زبانی جهانی و استعاری 

منتقل کند.
در جهانی که سرگرمی به ابزار بی حسی بدل 
شده، »اسکویید گیم« همچون سوزنی ست که 
خواب را می درد. این فصل، به جای دادن پاسخ، 
ما را وادار به پرســش می کنــد: در دنیایی که 
مرگ هم ســرگرمی شده، ما واقعاً کجای بازی 

ایستاده ایم؟
پایان، یا آغاز تماشای درد؟

فصل سوم »بازی مرکب« حالا به پایان رسیده، 
اما سؤالاتی که به جای گذاشته، هنوز در ذهن 
مخاطبانش چرخ می خورد. آیا قربانی کردن یک 
قهرمان می تواند ساختار معیوبی را فروبپاشد؟ 
آیا نمایش خشــونت، راهی برای نقد خشونت 
اســت یا صرفاً تکرار آن در لباسی فاخرتر؟ آیا 
سرمایه داری، چنان که سریال هشدار می دهد، 
واقعاً خودآگاه و بی پرده تر از همیشــه بازگشته 
اســت؟ و در نهایت، آیا تماشای این بازی، ما را 
تغییر می دهد، یا تنها تبدیل مان می کند به یکی 
دیگر از همان وی آی پی هایی که با ماسک های 

نامرئی، به لذت تماشا خو کرده اند؟
در بازتاب رسانه ای، بیشتر تحلیل گران به یک 
نکته ی مشترک اشاره کرده اند: »فصل سوم، نه 
فقط ادامه ی داستان، بلکه نقطه ی اوج فلسفی 
مجموعه اســت.« گاردین در گزارشی نوشت: 
»اگر فصــل اول را نمایش نابرابــری بدانیم، و 
فصل دوم را افشاگری، فصل سوم بیانیه ای است 
درباره ی ناتوانی انســان در برابر سیستمی که 
او را می بلعد و ســپس از زخم هایش سرگرمی 

می سازد.«
ایــن لحن گزنــده، دقیقاً چیزی اســت که 
خالق ســریال نیز به آن اذعــان دارد. هوانگ 
دونگ هیــوک، در گفت وگو با ونیتی فیر گفته 
بود: »ما آن قدر غرق در تماشای رقابت شده ایم 
که دیگر متوجه نمی شویم قربانی بعدی، ممکن 

است خود ما باشیم.«
البته همه نقدها تنها ســتایش آمیز نبودند. 
برخی منتقدان، از جملــه منتقدان نیویورک 
تایمــز، معتقد بودند که در لحظاتی، ســریال 
مرز میان نقد و تجلیل از خشــونت را از دست 
می دهد. اینکه وی آی پی هــا با چنان طراحی 
بصــری مجذوب کننده و ســاختار داســتانی 
چشــمگیری وارد بازی می شوند، خود ممکن 
اســت ســبب نوعی جذابیت ناخودآگاه شود. 
از نــگاه آن هــا، »بی رحمی سیســتم« چنان 
هنرمندانه ترسیم شده که گاه به مرز تقدیس 

نزدیک می شود.
امــا با وجــود این نقدها، چیــزی که فصل 
سوم را ماندگار می ســازد، توانایی اش در ایجاد 
پرسش است. برخلاف بسیاری از سریال هایی 
که در فصل های پایانی به افت می رسند، »بازی 
مرکب« با جسارت، تصمیم می گیرد حقیقت 
را از دیدگاه خالقش، نه فقط به تصویر، بلکه به 
چالش بکشد. این فصل نه تنها با مرگ گی هون، 
که با خاموش شــدن نور امید، پایان می یابد؛ 
پایانی که نه سیاه است، نه سفید؛ بلکه داستانی 

میان زخم و بیداری است.
از منظر فلسفی، فصل سوم از نگاه مکتب هایی 
چون اگزیستانسیالیســم و مارکسیســم قابل 
تحلیل اســت. گی هون در نهایــت، با پذیرش 
مســئولیت کامل خود به عنوان انســانی آزاد، 
فداکاری  اگزیستانســیال می گیرد:  تصمیمی 
نه برای نجات خود، بلکه بــرای اثبات معنای 
زندگــی. در عیــن حــال، در بطن داســتان، 
مبارزه ای طبقاتی در جریان اســت که انگار از 
دل نوشــته های مارکس بر صحنه افتاده است: 
طبقه ی کارگر، قربانی بازی ای ست که قواعدش 
را طبقه ی ممتاز می چیند و هرچقدر هم تقلا 
کند، در نهایت بازی را خواهد باخت مگر آن که 

بازی را نابود کند.
اما آیا »بــازی مرکب« چنین نابودی ای را را 
نشان می دهد؟ پاسخ، در پایان بندی اش نهفته 
اســت. با وجود فداکاری قهرمان، بازی متوقف 
نمی شــود. دکمه ی قرمزی که نور را خاموش 
می کند، چراغ دیگری را در جای دیگر روشــن 
خواهد کرد. سازنده با هوشمندی، نه امید کاذب 
می دهد و نه مخاطب را در ناامیدی رها می کند؛ 
بلکه او را بــا آینه ای تنها می گذارد. آینه ای که 
در آن شــاید نه گی هون، نــه کودک، نه حتی 
وی آی پی ها، بلکه خود ما ایستاده ایم؛ در میان 

خون، انتخاب، و تماشا.
»بازی مرکب« در فصل ســوم خود نشــان 
می دهد که سرگرمی می تواند تبدیل به آینه ی 
ایدئولوژی شود. در این فصل، با جسارت، جهان 
واقعی ما نقد می شود؛ جهانی که در آن رقابت، 
تهدید، خشونت، و تســلط اقتصادی هم زمان 

موجودند و در حال تقویت یک دیگرند.
این فصــل، نه پایان یک روایــت، بلکه آغاز 
بازاندیشــی ماســت درباره ی تماشای مرگ، 
درباره ی سکوت در برابر بی عدالتی، و درباره ی 
سهم مان در بازی ای که هر روز، در دنیای واقعی، 

ادامه دارد.

فصل سوم »بازی مرکب« و بازنمایی خشونت سرمایه داری؛

سرگرمی با مرگ
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)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:                   1404/04/24 ساعت 14:00    

- مهلت دریافت اسناد فراخوان:        1404/04/30 ساعت 17:00
- مهلت ارسال پیشنهادات:              1404/05/09 ساعت 17:00
- زمان بازگشایی پاکت ها:              1404/05/11 ساعت 09:30

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  ضمانت نامه بانکی به مبلغ 28.048.110.000  ریال 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : خیابان امام خمینی )ره( - بعد از ایستگاه سراب - اداره کل آموزش 

و پرورش خراسان رضوی
اداره امور ر فاهی و پشتیبانی )امور قرادادها(-31075441-09155191873

شناسه آگهی1967293اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی
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511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۹۰۷ و ۴۹۰۵هیات اول کلاسه ۱۷۶۲ و۱۷۶۰ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
علی رفیعی به شناســنامه شــماره ۱۷ کد ملی ۰۹۰۲۵۸۹۵۹۸ فرزند حسین 
درســه دانگ مشاع از ششدانگ و سمیرا محمدی به شناسنامه شماره ۱۲۸۶۵ 
کد ملی ۰۹۰۲۴۶۵۸۴۸ فرزند دلاور و در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
منزل مســکونی مساحت ۱۲۴/۶۸ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۱۲۸ فرعی از ۵۸ 
اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۳  حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از 
مالک رسمی سلطنت دهقان احدی از ورثه حجی دهقان فروتقه  محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۲۸ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/5آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۵۴۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
علی نژاد فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۳ 
مترمربع از پلاک شــماره ۲۰ فرعی از ۱۵ اصلــی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای غلام عشقی محرز گردیده است. 
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۶۶۷۳( 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۲
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/6آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۱۴۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
شادی فرزند داود در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۷/۵۶ مترمربع از 
پلاک شماره ۲۳۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای محمد صادق دانشور محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۶۶۷۲( تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۲
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/7آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۹۴۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حجت الله بقیعی فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۶/۵۸ 
مترمربع از پلاک شــماره ۸۲ فرعی از ۳۸ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عباس وثوقی محرز گردیده است. 
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۶۶۷۱( 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۲
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/8آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۹۵۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید 
رودی فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰ 
مترمربع از پلاک شــماره ۱۸ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رســمی آقای اسماعیل نجفی محرز گردیده است. لذا مراتب 
به منظور اطلاع عمــوم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۶۶۷۴( تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۲
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/9آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۳۷۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شایان 
خیری فرزند مهدی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶/۰۴ 
مترمربع از پلاک شــماره ۴۷ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی خانم شبنم تیمورتاش فرزند احمد محرز گردیده است. 
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۶۶۶۸( 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۲
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/10آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۴۳۶۶ و رای اصلاحــی شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۶۵۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمحمد موسوی 
فرزند سیدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۰۱۰۴ 
مترمربــع محل کل پلاک ۷ فرعی از ۲۱۶ اصلی واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت کلیه مالکین مشاع پلاک ثبتی محرز 
گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف ۶۶۶۹( تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۵/۱۲
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۵۸۶ هیــات اول کلاســه ۶۶۴-۱۴۰۴ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
صدیقه زنده دل تنورجه به شناســنامه شــماره ۳۸۷ کد ملی ۰۹۰۰۴۹۴۷۶۱ 
صادره ریوش  فرزند علی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
۱۰۱۴۰ متــر مربع  ، پلاک ثبتی ۹۷ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۷  
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی رمضانعلی دهقان محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۵/۱۲ م.الف۳۲۳۳
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۶۱۶ هیــات اول کلاســه ۲۶۷-۱۴۰۴ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

قاسم میرزاگلی به شناسنامه شــماره ۰۸۹۰۳۶۸۸۳۱کد ملی ۰۸۹۰۳۶۸۸۳۱ 
صادره کاشمر فرزند محمد حسن در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 
۵۰۱/۷۶ متــر مربع  ، پلاک ثبتی ۳۰۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه 
ثبت ملک کاشمر  خریداری از مالک رسمی قاسم میرزاگلی محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ 

م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۵۱۵ هیــات اول کلاســه ۵۱۱-۱۴۰۴ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمدرضا اله یاری به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۵۱۱۲۶۸کد ملی ۰۸۹۰۵۱۱۲۶۸ 
فرزند مهدی در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱۰۷/۳۲ متر مربع  
، پلاک ثبتی ۱۳ فرعی از ۲۹۶۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی آقای محمد کمالی دولت آبادی 
محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۰۴۹۱۸ هیات اول کلاســه ۱۷۲۴-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مرضیه خضربیکی به شناسنامه شــماره ۲۲۲۴کد ملی ۰۹۰۰۵۶۱۲۷۰ فرزند 
علی اکبر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۹۸/۱۲ متر مربع  ، پلاک 
ثبتــی ۱۷۶۶۶ فرعی از ۱۷۲۶ فرعی از ۳۰۲۷ اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی کل مالکیت 
مشاعی متقاضی ) خانم مرضیه رضائی خضربیکی( و بی بی فاطمه و زهرا سادات 
و طاهره طباطبائی و بی بی سکینه و بی بی زهرا حسینی یزدی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۵/۱۲ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۹۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۹۰۵ هیات اول کلاســه ۳۱۶-۱۴۰۴ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی بصیری به شناســنامه شماره ۶کد ملی ۵۷۲۹۵۶۸۴۰۱ صادره شهرآباد 
فرزند اسد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور  به مساحت  ۱۱۳۲/۱۲ 
متــر مربع  ، پلاک ثبتی ۷۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رسمی آقای مهدی فرمانی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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عه
جام

بســیاری از مهاجران افغان طی سال ها در 
ایران مستقر شدند، سر کار رفتند، فرزندانشان 
را به مدرســه فرستادند، خانه اجاره کردند و با 
فضای اجتماعی کشور انس گرفتند. حالا جدا 
شدن از این شــرایط برای آن ها بسیار دشوار 
اســت، حتی با وجود فرصت چندماهه ای که 
برای خروج داده شــده. تغییر زندگی برای هر 
انسانی سخت است، اما بالاخره باید این مرحله 

را پشت سر گذاشت.
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ طی پنجاه 
سال گذشــته حمله شــوروی به افغانستان ، 
جنگ های داخلی و سپس تغییر نظام سیاسی 
و روی کار آمدن طالبــان موجبات مهاجرت 
افغان ها به ایران را فراهم کرد. قبل از روی کار 
آمدن طالبان بین دو تا سه میلیون اتباع افغان 
در ایران بودنــد و بنابر آمارها پس از روی کار 
آمدن آنها حدود دو تا سه میلیون نفر به تعداد 

مهاجرین اضافه شد.
افزایش حضور مهاجران غیرقانونی طی این 
ســال ها بارها مورد نقد قرار گرفت،موضوعی 
کــه با تجــاوز نظامی رژیم صهیونیســتی به 
خاک کشور مان رنگ و بوی بیشتری گرفت و 

اخباری نیز در این خصوص شنیده شد.
در چنیــن فضایی، کارزارهــای مردمی نیز 
شــکل گرفتند و از نهادهای امنیتی خواستند 
نسبت به خروج سریع، قانونمند و البته انسانی 
مهاجــران غیرمجــاز اقدام شــود. در یکی از 
این کارزارها، با اشــاره به جنگ اخیر با رژیم 
صهیونیســتی، حضور بی ضابطه اتباع بیگانه 
تهدیدی برای ثبات امنیتی و فرهنگی کشــور 

دانسته شده است.
گفتنی است برنامه ســازمان دهی مهاجران 
افغان در ایران پیش تر و از ســال ۱۴۰۱ آغاز 
و اعلام شد که باید مهاجران غیرقانونی ظرف 
مدت معینی کشور را ترک کنند. اما این برنامه، 
به طور جدی پیگیری نشــد. در ســال ۱۴۰۳ 
دوباره این موضوع با جدیت مطرح شد و گفته 
شــد تا پایان سال، اتباع غیرمجاز باید ایران را 

ترک کنند.
در اسفند ۱۴۰۳ و با فشارهای اجتماعی این 
مهلت تا ۱۵ تیر تمدید شــد؛ زیرا بسیاری از 
فرزنــدان مهاجران در مدارس ایران مشــغول 
تحصیل بودند. گفته شد که پس از این تاریخ، 
در صورت عدم خروج داوطلبانه، افراد دستگیر 
و به مرزها منتقل خواهند شد و به مدت پنج 
ســال امکان دریافت ویــزای ورود به ایران را 

نخواهند داشت.
بنابراین، ایــن تصمیم ناگهانی نبــوده و از 
سال ها قبل در حال پیگیری بوده است.با این 

حال، قابل درک است که تغییر ناگهانی زندگی 
برای هر کســی، به ویژه کسانی که سال ها در 
ایران زندگی کرده اند، دشوار است. خبرآنلاین 
در گفتگــو با محســن روحی صفت، دیپلمات 
پیشین ایران در افغانستان و  مسئول پیشین 
ستاد پشــتیبانی افغانســتان در وزارت امور 
خارجه به واکاوی علــت های این مهاجرت و 
شیوه بازگشت مهاجرین به افغانستان پرداخته 

است. این گفت وگو را در ادامه بخوانید:

طبق آمارها، بیــش از ۶ میلیون تبعه افغان 
در ایران زندگی می کنند که جمعیتی معادل 
یک کلان شهر است. علت این فزونی مهاجر در 

ایران چیست؟
داســتان مهاجرت گسترده افغان ها به ایران 
از زمانی آغاز شــد که اتحاد جماهیر شوروی 
افغانستان را اشــغال کرد. در آن دوره، ارتش 
ســرخ بیشــتر مناطــق روســتایی را هدف 
بمباران قرار می داد؛ زیــرا مجاهدین غالباً در 
همین مناطق به صــورت چریکی علیه ارتش 
می جنگیدنــد. جان و امنیت مــردم عملًا در 
دستان ارتش سرخ و دولت وقت افغانستان بود؛ 
به همین دلیل، جمعیت زیادی از روستاییان 
افغانستان به ایران پناه آوردند؛ میلیون ها نفر. 
مردم ایران نیز در آن ســال ها با تمام توان از 

مهاجران افغان پذیرایی کردند.
موج دوم مهاجرت مربوط به دوران جنگ های 
داخلی افغانستان بود که پس از خروج شوروی 
رخ داد. در ایــن مرحلــه نیز جمــع زیادی از 
شهروندان افغان، به ویژه از مناطق شهری، راهی 
ایران شدند و پس از پایان درگیری های داخلی، 

بیشتر این مهاجران به کشور خود بازنگشتند.
سومین موج مهاجرت افغان ها به ایران مربوط 
به ظهور و تسلط طالبان بود؛ هم در دوره اول 
حکومت این گروه و به ویــژه در دوره دوم که 
از سال ۱۴۰۰ هجری شمسی آغاز شد. این بار 
نیز عمدتاً مردم شهرنشین افغانستان به دلیل 

ناامنی و آینده مبهم، به ســوی مرزهای ایران 
حرکت کردند. در مجموع، باید گفت طی ۴۰ 
تا ۵۰ سال گذشته، اتفاقات تلخی در افغانستان 
رخ داده که موج های مختلف مهاجرت را رقم 

زده است.
آیا شــیوه مدیریت این مهاجرت ها از سوی 

مقامات ایران درست و صحیح بود؟
پیش از انقلاب اســلامی نیز جمعی از مردم 
افغانســتان برای کار به ایــران آمده بودند، اما 
وضعیــت کنونی کــه تبدیل به یــک بحران 
شده، حاصل ســال ها سیاست گذاری ضعیف، 

بی برنامه گی و سادگی برخی مسئولان است.
برخــی تصمیم گیــران یا درکــی دقیق از 
پیامدهای بلندمدت این روند نداشتند یا دچار 
ســوءتعبیر از مفاهیمی چــون »وحدت امت 
اسلامی« شده و قوانین کشور را نادیده گرفتند. 
در جلسات کارشناسی بارها هشدار داده شد که 
این روند در آینده هزینه های زیادی برای ایران 
خواهد داشت؛ اما منافع ایدئولوژیک و اقتصادی 
برخی افراد باعث شد موضوع مهاجران از اولویت 
خارج شود. اکنون مردم ایران و مهاجران افغان 

باید بهای این سوءمدیریت را بپردازند.
تکلیف مهاجرانی که با اقوام ایرانی انس 

گرفته اند چیست؟
بسیاری از مهاجران افغان طی سال ها در ایران 
مستقر شده اند، سر کار رفته اند، فرزندانشان را 
به مدرسه فرســتاده اند، خانه اجاره کرده اند و 
با فضای اجتماعی کشــور انس گرفته اند. جدا 
شدن از این شــرایط برای آن ها بسیار دشوار 
اســت، حتی با وجود فرصت چندماهه ای که 
برای خروج داده شده است. تغییر زندگی برای 
هر انسانی سخت اســت، اما بالاخره باید این 

مرحله را پشت سر گذاشت.
در این شرایط آیا اخراج گروهی اتباع 

افغان کار درستی است؟
واقعیت این اســت که برنامه ســازمان دهی 
مهاجران افغان در ایران از سال ۱۴۰۱ آغاز شد 

و اعلام شد که باید مهاجران غیرقانونی ظرف 
مدت معینی کشور را ترک کنند. اما این برنامه، 
به طور جدی پیگیری نشــد. در ســال ۱۴۰۳ 
دوباره این موضوع با جدیت مطرح شد و گفته 
شــد تا پایان سال، اتباع غیرمجاز باید ایران را 

ترک کنند.
در اســفند ۱۴۰۳ و با فشارهای اجتماعی و 
به درستی، این مهلت تا ۱۵ تیر تمدید شد؛ زیرا 
بسیاری از فرزندان مهاجران در مدارس ایران 
مشغول تحصیل بودند. گفته شد که پس از این 
تاریخ، در صورت عــدم خروج داوطلبانه، افراد 
دســتگیر و به مرزها منتقل خواهند شد و به 
مدت پنج ســال امکان دریافت ویزای ورود به 
ایران را نخواهند داشت. بنابراین، این تصمیم 
ناگهانی نبوده و از سال ها قبل در حال پیگیری 
بوده است.با این حال، قابل درک است که تغییر 
ناگهانی زندگی برای هر کسی، به ویژه کسانی 
که ســال ها در ایران زندگی کرده اند، دشــوار 

است.
مواردی از دستگیری اشتباه افراد دارای مجوز 

هم گزارش شده است...
بله، متأسفانه این موارد وجود داشته. موضوع 
مهاجرین افغــان، موضوع انسان هاســت، نه 
کالاهایی که با یک بخشنامه جابجا شوند. این 
یک پروژه عظیم ملی اســت که فراتر از وزارت 
کشــور و حتی دولت است و نیاز به هماهنگی 

همه ارکان حاکمیت دارد.
در اروپــا نیز، وقتی بحث مهاجران ســوری 
یا آفریقایی پیش آمد، تمام ســاختار سیاسی 
و اداری کشــورهای اروپایی درگیر شدند. در 
حالی که در ایران این موضوع عمدتاً به وزارت 
کشــور واگذار شــده، بدون اینکه ظرفیت ها 
و پیچیدگی هایش دیده شــود. مثلًا ظرفیت 
اردوگاه ها در مرزهــا برای ۳ هزار نفر بوده، اما 
گاهی تا ۱۵ هزار نفر در آن ها حضور داشته اند. 

این عدم پیش بینی ها آسیب زاست.
ما مردم افغانســتان را از خودمان می دانیم. 
کمتر ملتی در دنیا وجود دارد که به اندازه ایران 
و افغانســتان تاریخ، فرهنگ و زبان مشترک 
داشته باشند. اما واقعیتی به نام مرزهای سیاسی 
و قوانین بین المللی وجود دارد که نمی توان آن 
را نادیــده گرفت. حتی در افغانســتان نیز اگر 
فردی ایرانی بدون مدرک وارد شــود، دستگیر 

و مجازات می شود.
با این حال، برخوردهای خشن و غیرانسانی 
احتمالی از ســوی برخی نیروها نباید توجیه 
شــود. حتی اگر فقط یک مورد خشونت هم 
گزارش شــده باشــد، باید با آن برخورد شود. 
وظیفه نیروی انتظامی و دستگاه های نظارتی 

است که اجازه چنین رفتاری را ندهند.
آیا این خروج جمعی به معنی اخراج تمام 

مهاجران افغان است؟
خیر. در حال حاضر بیش از ۶ میلیون مهاجر 
افغان در ایــران زندگی می کنند. برنامه دولت 
کاهــش این عدد به ۳ میلیون نفر اســت که 
معادل حدود ۳ درصد جمعیت کشور است و 
مطابق با استانداردهای جهانی حضور مهاجران 
است. بنابراین، صحبت از اخراج کامل نیست، 

بلکه بازنگری در حضور اتباع غیرمجاز است.
همچنیــن مهاجرانــی که اکنــون خارج 
می شوند، می توانند در آینده با مدارک قانونی 
به ایران بازگردند. علاوه بر این، بازگشــت این 
افراد می تواند فرصتی برای توســعه افغانستان 
باشد. بسیاری از این مهاجران تحصیل کرده اند 
یا مهارت های فنی و حرفه ای دارند و می توانند 

در بازسازی کشورشان نقش ایفا کنند.
هیچ نیروی خارجی افغانســتان را نخواهد 
ســاخت. تنها خود مردم افغانستان با اتکا به 
علم، مهارت و پشتکار می توانند آینده ای بهتر 
بسازند. این بازگشت، هرچند دشوار، می تواند 
آغازی برای جهش اقتصــادی و اجتماعی در 

افغانستان باشد.
وضعیت طلب  کارگران افغان  از 

کارفرمایان ایرانی و همچنین استرداد 
ودیعه مسکن آنها چه خواهد شد؟

متأســفانه در برخی موارد، افغان ها دستمزد 
خود را دریافت نکرده اند یا با بدقولی صاحبان 
خانه مواجه شــده اند. البتــه برخی هم طبق 
قرارداد رفتار کرده اند. ظاهراً توافقی میان اداره 
کل اتباع خارجی و سفارت افغانستان صورت 
گرفتــه که بر اســاس آن، مهاجران می توانند 
وکالت نامــه ای بــه فردی در ایــران بدهند تا 
مطالبات آن ها را پیگیری کند. ســفارت ایران 
در افغانستان نیز آمادگی خود را برای حمایت 
قضایی از مهاجرانی که طلب کار هستند، اعلام 
کرده است. وزارت کشور باید این مسائل انسانی 
و حقوقی را جــدی بگیرد و برای آن ها راهکار 

اجرایی ارائه دهد.
آیا چنین حرکتی مستلزم ایجاد هزینه 

مضاعف برای طرفین نخواهد بود؟
در ابتدا قطعاً با هزینه هایی همراه خواهد بود، 
اما به مرور زمــان تعادل و توازن ایجاد خواهد 
شــد. راهی جز این نیست. شرایط فعلی برای 
هر دو ملت ایران و افغانستان سخت است، اما 
برای رسیدن به نظم، قانون و ثبات، لازم است 
این مسیر طی شود. به امید روزی که مردم دو 
کشور، با حفظ احترام متقابل و رعایت قوانین، 

در کنار هم به آرامش و رفاه برسند.

اخراجی ها می توانند در آینده با مدارک قانونی به ایران بازگردند؛

صحبت از اخراج کامل مهاجران افغان نیست!

511/18آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۳۲۹۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۸هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمود رازقندی  به 
ش ش ۳۸۰۵۲وشــماره ملی ۰۷۹۰۳۷۸۴۱۸ صادره از سبزوار  فرزند حسین   
نسبت  از  ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت ۱۸۲/۶۷مترمربع قسمتی  
از پلاک ۴فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۳ سبزواربلا واسطه  از محل مالکیت 
رســمی  خودش ومع الواسطه حسن عوضوردی ایمان عوضوردی ورضا مهری 
وسید محمد حسینی کلاته ساداتی وبی بی حسینی جنبذی وعلی ایزی وعلی 
اصغر طلوع فکور ورضا بروغنی وحسین مهری ومحمد رضا براتی واحمد محمدی 
ورسول نیازی وحســین دارینی وهادی مولوی نیا ومهدی فیروزآبادی وحسن 
مهرپرورومحمد فلاحی واقدس سرمدی ورضا مهری وبتول یکران بهشت وبتول 
بروغنی ومحمد رضا عوضوردی ومحمود خیرآبادی وامیر رازقندی وزهرا جمال 
آبادی وعلی بوســتانی وسید احســان نجفی والنا الهیاری ثانی ونرگس خاتون 
عوضوردی ومهدی ایزی وفائزه عظیمی نژادواکرم سنگ سفیدی وفرزانه بروغنی 
مهدی فیروزآبادی وفرزانه فیروزآبادی ومعصومه آبسالان ونسرین خلیلی دارینی 
وحسن مهر پرور وسید احمد حجازیان   تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر 
می نماید  محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

۴۰۴/۱۲۰۷

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۵/۱۲ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۴۹۰ هیات اول کلاســه ۱۹۵۸-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
طاهره ذاکرمکی به شناسنامه شماره ۳۳کد ملی ۰۹۰۱۹۰۱۴۱۵ صادره ریوش 
فرزند روح اله در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۵۲۳/۴ متر مربع  
، پلاک ثبتی ۷۸۴ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی  آقای عبداله رمضانیان محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۹۲۱ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۹۲۳ هیات اول کلاســه  
۱۴۰۳-۱۸۵۱و۱۸۵۰موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم منیژه شــکوه به شناســنامه شماره 
۱۷۶۰کد ملی ۰۹۰۱۲۵۴۷۴۶ صادره کاشــمر فرزند محمدرضا و آقای مهدی 
نایبی تربقان به شناسنامه شــماره ۱۴ کد ملی ۰۹۰۲۳۴۳۱۳۰ صادره کاشمر 
فرزند علی اکبر هر کدام ســه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب  منزل مسکونی 
به مســاحت ۱۸۶/۹۶ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۱۲۸ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی غلامرضا 
دهقان فروتقه احدی از ورثه حجی دهقان فروتقه محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۴/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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511/22آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۳۸۵۳ و۱۱۰۰۳۸۵۲مورخه -هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد حسین 
مظاهــری مقدم فرزند مراد علی وفاطمه قلعــه نویی فرزند عباس   بالمناصفه   
نســبت  از  ششدانگ یک قطعه  باغ به مساحت ۹۹۳/۰۳مترمربع قسمتی  از 
پلاک ۱۲فرعی از ۹۱ اصلی واقع در بخش ۳/۲ سبزوارخریداری  از محل مالکیت 
رســمی  ابراهیم مقیسه  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۹۷
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۲۸- تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۵/۱۲ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/23آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۳۸۰۵ و۱۱۰۰۳۷۵۷مورخه -هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه زردکوهی 
فرزند براتعلی ومحمد زردکوهی فرزند رمضان  بالمناصفه   نسبت  از  ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۹/۸۰مترمربع قسمتی  از پلاک ۱۶۳۳۵فرعی 
از ۶ اصلی واقع در بخش ۳ سبزوارخریداری  از محل مالکیت رسمی  فرامرز ناوی 
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۹۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۵/۱۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/24 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۳۲۳۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۷هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض ابوالفضل علوی زارع 
به ش ش ۵۱۶وشماره ملی ۰۷۹۲۶۴۷۴۱۶ صادره از سبزوار  فرزند سید محمد   
نسبت  از  ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت ۱۲۰/۴۵مترمربع قسمتی   
از پلاک ۲۴۰فرعی از ۷اصلی واقع در بخش ۱۲سبزواربلا واسطه از محل مالکیت 
ســید حســین علوی زرنگ تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صــورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۹۵

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۵/۱۲ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/25آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۳۸۲۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۳۱هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی اکبر ملوندی   
به ش ش ۲۵۲وشــماره ملی ۰۷۹۳۳۵۷۵۸۶ صادره از ســبزوار  فرزند محمد 
حسین   نسبت  از  ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت ۱۲۰/۸۲مترمربع 
قســمتی  از پلاک ۴۰۵فرعی از ۱۶۲اصلی واقع در بخش ۳ سبزوارمع الواسطه 
از محل مالکیت رسمی حلیمه ایزی )احدی از ورثه غلامرضا ایزی (تایید  ورای 
خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۹۲
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۵/۱۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/26اگهی موضوع ماده3ماده13ایین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانی فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۴۱۰۸ مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۸هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مرتضی فرامرزی 
نیک  به ش ش ۳۶۸وشماره ملی ۰۷۹۳۶۹۴۱۸۳ صادره از سبزوار  فرزند عباس   
نسبت  از  ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت ۱۲۶/۶۰مترمربع قسمتی  
از پلاک ۲۷۸فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۳ ســبزوارمع الواســطه از محل 
مالکیت رسمی  احمد مبینی  تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  

محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صــورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۲۰۲

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۵/۱۲ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون   511/27  

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۳۱۶۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۳هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض رضا نخعی به ش ش 
۱۱۵۲وشــماره ملی ۰۷۹۲۹۵۴۰۳۳ صادره از سبزوار  فرزند برهان   نسبت  از  
ششــدانگ یک باب ساختمان  به مساحت ۱۰۰/۶۵مترمربع قسمتی  از پلاک 
۲۴۱فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۱۲ ســبزوارمع الواسطه از محل مالکیت 
رســمی  بی بی زرین امیری  تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صــورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۲۰۷

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۵/۱۲ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/28آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه  آقای شمس اله ملک ناصری فرزند فیض محمد  شماره شناسنامه 
۲۵۲ تاریخ تولد ۱۳۴۰/۰۷/۱۰ دارای شــماره ملی ۰۷۴۸۶۷۰۶۸۸ - به استناد 
دو برگ استشــهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت  
نوبت دوم المثنی سند مالکیت به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت 
سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی ۱۳۲۴- فرعی از ۲۵۱- اصلی واقع در 
بخش ۱۴ مشــهد شهرســتان تایباد ، که بنام وی  می باشد ، بعلت جابجایی 
وســایل منزل مفقود گردیده است بابررسی دفتر املاک معلوم شد ، سه دانگ 
مشاع از ششــدانگ  پلاک  ثبتی فوق الذکر با شماره مستند مالکیت ۲۰۳۹۷ 
تاریخ ۱۳۸۶/۰۷/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۸ سهر تایباد استان خراسان 
رضوی ، موضوع سند مالکیت اصلی بمشاره چاپی ۱۴۱۰۶۷ سری- سال – ذیل 
شماره ثبت ۷۲۸۶۲ دفترجلد ۲۰۲ صفحه شماره ۵۵ بنام متقاضی صدرالذکر ، 
صادر و تسلیم گردیده است. که سوابق بیش از این حکایتی ندارد.. لذا به استناد 
تبصره ۱- اصلاحی ماده ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
و متذکر می گردد هرکس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی 
به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و 
یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور 
سند مالکیت المثنی و تســلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: 

۱۴۰۴/۰۴/۲۸ م.الف ۱۳۰ 
رسول طاهره زاده- مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد

511/29آگهی اصلاحی
دراجرای مــاده ۲۰ آئین ماده اجرائی قانون اصلاح مــواد ۱و۲و۳ قانون ثبت و 
رای هیات محترم نظارت اســتان به شــماره ۱۴۰۳۱۸۷۰۶۰۹۴۰۰۰۹۶۶ – 
۱۴۰۳/۱۲/۲۵ بدینوسیله به اطلاع می رساند یک باب محوطه محصور  مشتمل 
بر چند باب مغازه و ساختمان مسکونی و انباری تحت پلاک ۹۵۴۶ فرعی از ۲۷۶ 
اصلی واقع در بخش ۱۳ مشهد که پس از بازدید از محل ملک مشخص گردیده 
در پرونده هیات رســیدگی به مواد ۱۴۷ و۱۴۸ اصلاحی قانون ثبت به کلاسه 
۵۴/۸۵۵ بنــام متقاضی آقای محمود باوفا بعد از معاینه محل ملک مشــخص 
گردید حد جنوبــی پلاک از ۴۰/۵۰ متر به ۴۲ متر به میزان۱/۵۰ متر افزایش 
یافته است و بقیه حدود  تغییری ندارد و درنتیجه مساحت ملک ۵۲۱۲ مترمربع  
بوده که میزان ۹۴/۷۰ مترمربع نســبت به مســاحت مندرج در سند مالکیت 
افزایش یافته است  به ۵۳۰۶/۷۰ مترمربع تغییر نموده است. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ .  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۳ م.الف ۸۸
حسین مهرجو- رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۹۵۶ هیــات اول کلاســه ۳۵۶-۱۴۰۴ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدرضا تاجی به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۵۱۱۶۹۱ کد ملی ۰۸۹۰۵۱۱۶۹۱ 
صادره مشــهد فرزند احمد در ششــدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت 
۱۹۰/۵۸ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۴۸ فرعی از ۳۰۲۷ اصلی واقع در بخش یک 
حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمدرضا تاجی محرز 

گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۵/۱۲ م.الف۱۰۷۰
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۹۵۴ هیــات اول کلاســه ۳۵۷-۱۴۰۴ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدرضا تاجی به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۵۱۱۶۹۱ کد ملی ۰۸۹۰۵۱۱۶۹۱ 
صادره مشــهد فرزند احمد در ششــدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت 
۲۶۰/۷۸ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۴۸ فرعی از ۳۰۲۷ اصلی واقع در بخش یک 
حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمدرضا تاجی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۵/۱۲ م.الف۱۰۷۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۹۵۰ هیــات اول کلاســه ۳۵۸-۱۴۰۴ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدرضا تاجی به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۵۱۱۶۹۱ کد ملی ۰۸۹۰۵۱۱۶۹۱ 
صادره مشــهد فرزند احمد در ششــدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت 
۲۵۵/۷۴ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۴۸ فرعی از ۳۰۲۷ اصلی واقع در بخش یک 
حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمدرضا تاجی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۵/۱۲ م.الف۱۰۷۲
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۹۵۸ هیــات اول کلاســه ۳۵۹-۱۴۰۴ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدرضا تاجی به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۵۱۱۶۹۱ کد ملی ۰۸۹۰۵۱۱۶۹۱ 
صادره مشــهد فرزند احمد در ششــدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت 
۱۹۲/۵۱ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۴۸ فرعی از ۳۰۲۷ اصلی واقع در بخش یک 
حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمدرضا تاجی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۵/۱۲ م.الف۱۰۷۳
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 


